Oracle” Fabric Manager 5.0.0 59 &%

X {453 E79625-01
2016 £ 9 B

ORACLE






XS E79625-01
WRAXFRA © 2016, Oracle M/ EMB AT REFAENF.

RIREFIAE R SR IREVFEDE IR R, ZIFEHEMNPME 7 X FEAMQFRRAFER LR EHIRE], HRAIRFACERRIP, BRIFEIFEIE N e
IR SE A RIAAIEN, SURSUEAFR, EAAINER. #BI, S, BiE, &, B85 B £ 2%, BR. 7. KBERERFREMIERX
MEEMED. BRIBAERERKLMERE, SUTENAREHITERTRERIT. RCRHRER.

IR &S S T RERERIIRIEEN, MASBITEM, EIFTRIDZERRERIR. MRRARIEMAER, FHEmEMELT

INRB ARG IR AL EERN, HEXNEUXEBRR XRETFNENEATE, WERUTEREL

U.S. GOVERNMENT END USERS: Oracle programs, including any operating system, integrated software, any programs installed on the hardware, and/or documentation,
delivered to U.S. Government end users are "commercial computer software" pursuant to the applicable Federal Acquisition Regulation and agency-specific supplemental

regulations. As such, use, duplication, disclosure, modification, and adaptation of the programs, including any operating system, integrated software, any programs installed on the
hardware, and/or documentation, shall be subject to license terms and license restrictions applicable to the programs. No other rights are granted to the U.S. Government.

FREHBEERN T ERMESEENAMAAN—RERAMARN. EXMKNATERNFTCRIEERMNNAIE, HAREALMALYN, HPaETkEs
FEEASHENRATES, MRERMQNBIURAEARRGRES, RANARRINAEESHNEREE, 8E&0. TRNEEHRRSERANRY RS
Mo X FETE B A UM E AR REEHFTIS A —RKSIRE, Oracle Corporation S EMIE ABMER 7135,

Oracle ] Java &2 Oracle /S EKE QB HEMEIT. HttZMAIRERS BFIEERNET.

Intel # Intel Xeon 52 Intel Corporation FIFSHREEM EHF. FIE SPARC E#RtYE SPARC International, Inc BYETRESEM AR, HEIRERIFAIEAMEEH. AMD.
Opteron. AMD ##RLU Kz AMD Opteron #{4T2 Advanced Micro Devices BIEIAREEME#Ro UNIX 2 The Open Group BYEM 4T

RGBT RER M T IHRE=ZFAS. FaflRSHNAERFEXAXLERNS. =RMRSHER. FRIERES Orace FITHHEN NN ZITME, TUNTFE
=FNA. F=@HARSS, Oracle Corporation RELMIE A FIBAHRTAAIBEMIRLFRIE, TFARWNEABERRE, BRIEE Oracle EITHMER NN FZITHE, BN
WFEBAHERAE=FRNE. oI RSMERMEMIRK. RAs#HRE, Oracle Corporation RE KB ATBMAR 1 5=o

XHEETiGIE

X Oracle XA if )4 AYIE, 1E1A18] Oracle Accessibility Program M4 http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=docacco

¥X18 Oracle Z3¥

ML T Z3FERSSHI Oracle Z F A]3@3E My Oracle Support SRIGEBEFEHiF. BXEL, EAIA http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=info; JNRE
IR 735245, 3EIHIA) http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=trso


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=docacc
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=info
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=trs




B

B R SR ..ottt ettt et aaeae s 11
P B R EE .ot 11
BB e 11

ER CLI BB oottt ettt 13
BB IR s 13
B T I R i 13
B D T oottt ettt et b et e e nabeebeentaeenraens 14
VBRI CLT oot 14

BB IR oo 17
domain-group-mapPing ....c.ooeeiiiiiiiiiii s 18

120~ TSRS P RSP URUUPP 18
TEIIL oottt 18
=Yoo= Re [o]11F- s A PPN 18
120~ TSRS P RSP URUUPP 19
TEIIL oottt 20
B BUBBZETRIT oo 21
[ N N=R s Lo 0] ol 1Yol ol o o [N N 21
B oottt 21
TEEIIT .ottt ettt ettt ne s 22
T ARINAEAEBRET .. 22
(UEY =) o o o J - PPN 22
B T o ——— 23
JZBITT Lottt et ettt e e et e e b e e nnaeeenneas 23
T BROEARAF IR e 24

B B T B B oo oe oottt ettt ettt ettt e e aae b nees 25

Fabric-1nterCOoNNECT .o 25
BB e 25



BR

TEIIT oottt 29
A ARG B IEIR TR oo 32
oracle-infiniband-SWitCh ..o 32
BB e 32
BT oottt ettt ettt ettt e et ae et et ae s 35
A R0 IB ZTHRHL oo 36

Yo [ R oTo] o} of oo 1 N = G PPN 36
120~ TSRS RR 36
BT Lottt ettt e 37
BOE 1B BARGEMIMILE ..o 39
oo s Not- W I o 1= a1 ) ol PP 39
B oottt 39

0T N gl e ) o] o PPN 40
= OSSR UTRPURPROSN 40
BT Lottt et 41
I e 41

L] 11 o oo ] U o PPt 42
B oottt 42
TEIIT oottt 43
I BUER SM ZH oo 44

B B I ZE ..eoe ittt ettt 45
(a4 1Y o L= e I Vo PP 46
BB oottt eere e 46
BT Lottt ettt e 47
T BREHERRER A oo 48

LR o 1Y ol = e 0T ] o PPt 48
B oottt 48
(ol o - XY =To Yo [0 1S PSPPIt 48
BB oottt eere e 49
o) o ot Ko 11 o T PP P PP 49
BB e 49
TEETBL ..ottt ettt b ettt n ettt ettt ene st s eneas 50
T FRIIPIEEZS oo 51
A AR MRE O ARIIEIRIZEZ v 51
B R HA BIEBURINEIMLE T .o 51
T BRMIEE TSR oo 52
T BIRBURMIIGEMEE oo 52

6 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



BR

TP BIBRBTEE TS oo 52
A MR MIBR AR RIR T .o 52

TR o N o o [ 1N 53
BB o 53

18] o 2 B o o3 o 1 U T PPN 53
B oo 53
TEITL oo 54
TR AR AT oo 55
R B AT e 55
T B TR ATET e, 55
il AT VLAN SERARIEIAHZT o 55
T M AR EITHERR e, 55
A ARHETIEE HA BIE .o 56
R B R A R B e 56

[0 A ol o YU o [P 56
BB oo 56
i3 L PSR ORPRRRRORRRR 57
TR AR PVI R e e 57
T BRREFIBIGEZIINE PVL TS oo, 58
TR B PVI TR oo 58
TR R PVI TR oo 58
TR BIR PVI IR oo e 58
Al M PVI ZARRHBRIREEMAMERIZ TR e 58

ESF= L Rl o (o 1SRN 58
BB e 59

172 2 T T N 59
BB oo 59
TEITL e 60
A BEEEZS VINIC oot 62
TRFAT: BBIBR VINIC .o 62

B B R B T oot 63
LoD = Yo [ ot o YU o It 63
BB oo 63
TEITL e 64
TP ARITERETS o oo 65
A BTEBETAIMIEITL oo 65
A BTEBETAINIRL oo 65
Al EEEEEIRE HA WEEIED .o 65



EES

R B RIF BT B < oo 65
A MTEBEEHMIBR FC BRE oo 66

L Aol o ) o T 66
BB oo 66
77211 PRSP 66
VI oo 66
BB o 67
i3 PSR URRRRORRRR 67
R BEEEZS VHBA ..o 68
TR BIR VHBA 15 oo 68
TR BHBR VHBA oo 69
BOE O BBHR oo 71
o =) 1T o J I N o PPN 71
BB oo 71
TEIBL Lo 73
TRPA: BUER /O BERR oo 74
TRMA: BBHT T/O BB oo 75
A BTEEZTRAINE] 1O AR oo 75
BB ERIAPIEFN O BB B STIE ..o 77
(o 1oy =TT o T N o= 7 PPt 77
B e 77
TEITL e 78
TRMAL . BUEBERIARIIR oo 78

o R o] ol ) i I I T PP 78
BB e 79
7311 RO 80
RMA: BUER /O BRESTHE oo 80
A BB VO BRBESTHEIEIT ..o 81
Tl 38 10 B E IR EIARSEES e 81
A BIR VO BRESUEFBT VNIC .o 81
TR BIBR DO BRESTHE oo 82

B B R TS B8 ..o it 83
[0 )V Kot WY =Y oV o PP 83
TEITL e 84
A BARSZZIIEIZER VO BLESTHF oo 85

S VY ~ g  OUP ttutttntntntntneeeeneneneneratetesasesasesessnsnsnsnsnsnenananananaseseseseseseresnsnen 85

8 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



BR

BB o 85

TEITL oot 86

A BARSEEARINEIBRSSESAE ..o 86

LYo PPN 86
BB e 86

TEIBL Lo 87

BB B D B EEE DI oo 89
SaAN-boot-Profile .o 89
BB oo 89

TEITT oo 90

Al BUEE SAN SIRERE ST oo 90

Tl BIR SAN SISERESE oo 90

A BIBR SAN SISERESUE oo 91
1SCSI-DOOt-ProTaile o e 91
BB oo 91

TEITT oo 92

il IRE iSCSI SIRECE SR ..ooeovveeeeeeeeeeeeee e 92

Tl IR ISCSIBIRERES oo, 93

A BIBR iSCSI BIRECE S oo, 93

IR e 95
L] =1 | N 95
BB e 95

7311 RO 95

BRI e, 97
N - | N 97
BB oo 97

A B R T R e 97

o] ] - R U PP 98
BB e 98

A BEREIRHELIRZS e 99

43P Oracle Fabric ManAger ............c.ccooiiiiiiiiiiiiieiieeieeeeee et 101
SCNBAULE ot ettt e, 101
B oo 101

TEEITL e, 102



EES

A R E B oo 103

E Y250 =1 N 103

B e 103

T s 104

5: 19 Oracle Fabric Manager ............ccceeeeeeccueeeeeeiieeeeeeeeeeeeennennn 104

T TR o 107
B | e 113

10 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



fERZR

»  BER —12MH Oracle Fabric Manager 5.0.0 3048985 <R BA. 1B EF R Go
» BiINEE -SSR AAEERTINEEERR,
n MEIR—FENNE. REMBEGHERESR,

= an S E

A ML WIAERIEE K iZ = MR X P A A FI IR http://docs.oracle.com/
cd/E64523_01/index.html,

[ i5

A LUBE A W EAE X ARG http://www.oracle.com/goto/
docfeedbacke

EFR AN 11


http://docs.oracle.com/cd/E64523_01/index.html
http://docs.oracle.com/cd/E64523_01/index.html
http://www.oracle.com/goto/docfeedback
http://www.oracle.com/goto/docfeedback

12 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



{5/ CLI 5%

IR EMALRT Oracle Fabric Manager CLI. E87cE&R. WEIEA CLI 5 < LUK a0A
B RE| Oracle Fabric Manager CLIo BXEXFMIIZFMESR, 1ESOracle Fabric
Manager 5.0.0 EIB$5/,

B SHEAR [13]

n “ERAFIER[13]

= AT [14]

s BRI CLI[14]

ZE1F Oracle Fabric Manager CLI F#i&— 1N an<, NMABRA—1 51518 (BE2EN
show. add. remove # set ZFMWzEhiE) , ERZIAVEHIAFIEBTFHONR, AER
EFRAERESHREEZH S, Flu:

show physical-server montana vnics

b as S HIREIJ9FF A montana BUYIRARSS 83 E X HIFRE VNIC,
CLI B &—I<TH2InEE, STEmITLNEMIBESME NG S, FinTilit
I, T T IMa<Sies:
w ZA BRI, 5% Tab o
MRMARNBBEERH, CLISH2EEABRRANNGBLTHFHT, FHl0:
show system <Tab>
» ERAERUEEREBUNNMIEAS, 155 Tab #o

THERER L TR, IBRER CLIIAEERTHEBERIEMUERTN
BIRE,

mLHELIER

CLI PR HaNSENE EMNREPERAGTHHEIER.

»
»

fE/H CLI &

a
4

2 13


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIS
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIS

BECAT

BECTRT

NFEHRIRIERERHNGS, AIERR LNRA FFARRDEESTHLER, H
HEGEESHNRES L. RABEMNT (EFEBHIT) B6H<L/E, 15X Enter
i

EA] LA B EERHEHIARZ 3 CLI show S SHHRIHER, FEES () BEEFRRERE
—AN R, BREFMESXAANE, FHILFREFEERBATERTNIE, fln, @R
& & show vnic V* 85%, F2BTRE N vnicl l vnic2 B vNIC, IIREARH show
vnic v* 'Dél'i/%\’ izlk_—b vNIC %E/—J—_\o

3 - FHIEFAE show SRS EBZFHBECRT (B30, EEFHERBSAHZFRE VLAN ShT,
EREASAN VLAN A& -

Bign:

[oFM] show vnic v*

BB AR v RN BMFREPNFR. WHaTHNEREU v IENEFENFRE
vNIC B3R, fian:

[oFM] show vhba *.*test*

F—MERTRRTENEN, E-IME=AKREENFR., LHSHERERE
/0 EEXHFRZIESFERS test BIFFE vHBA MIFIR,

v EBERE CL

&R L@ CLI EEAAZR 2 shell (secure shell, SSH) F1{& B 2RI P 2R IAK P B R F|
Oracle Fabric Manager, HE&ERfG, REIETEEIE Oracle Fabric Manager #{TICEHE
2, RIEMFREEIRES. RANERREELTFTRENRES 30 2 #EE8H, BEER

AHZAZET—FESHR.

fEAZE R Oracle Fabric Manager GUI HE—BFPZ#1TE S
Bign:

$ ssh root@server1234
root@server1234's password:

B XERE Oracle Fabric Manager BHFHE LSS, EZI®Oracle Fabric Manager 5.0.0
LRI,

EINATN

14 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=FABRC
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=FABRC

HR3 cul

Last login: Wed Jun 8 08:40:29 2016 from dhcp-example21-7fl-west-15-132-179-104.usdhcp.
example.com

J&5h Oracle Fabric Manager CLI,

# /opt/xsigo/xms/bin/ofmcli
root's Password:

BNER, AGIR Enter 8,

Welcome to Oracle Fabric Manager
Copyright (C) 2010-2016 Oracle and/or its affiliates. All rights reserved.
Do '<Tab>' for help on available commands
[OFM]

BR-BRE, BB /opt/xsigo/xms/bin/ofmcli -help EIRENEERN,

=
&
&

fE/H CLI &



16 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



EEERAFPNAR

T EBNE T AR CLI EERFPRIEH S EABMA,

s SEAARREY — R HMEB IMS HBY4E %1% E] Oracle Fabric Manager B9 domain  (3%) o
» FHREE—BEYIERSES. fabric (RAREEMLE) KEH /0 RHR. WMEKEE. 7

fEERN D X
» ABARN FELNINRIESBFE.

» AFPAGe-—EBERAFRRIEH2EAE, Oracle Fabric Manager $# XA BN

Z8 IMS, @i LDAP. AD. BIEEZEIIEY Kerberos IIE X $55MEF IMS IHAE,

e HHE
add domain-group-mapping “domain-group-mapping” [18]

remove domain-group-mapping
set domain-group-mapping

show domain-group-mapping

add resource-domain “resource-domain” [18]
remove resource-domain
set resource-domain

show resource-domain

add role-group-mapping “role-group-mapping” [21]
remove role-group-mapping
set role-group-mapping

show role-group-mapping

add user-role “user-role” [22]
remove user-role
set user-role

show user-role

EERFAMAE

17



domain-group-mapping

domain-group-mapping

£/ domain-group-mapping Sp<¥ A LURESMER IMS HRAY£A 554 %! Oracle Fabric Manager
A,

SE\

BiE

add domain-group-mapping name group domain-name [-description=text]
remove domain-group-mapping name [-no-confirm]

set domain-group-mapping name [ -group=group-name] [-domain-name=domain-name]
[ -description=text]

show domain-group-mapping name
He:

m  domain-name EIHMIZ o
= group RIEFANEFRBIENRIE,
»  name BMEFHERBR,

1ZEI0T

bria 0} BiEA
-description B A FHERSAMSNFSHFFHR. BIHESISKEPEEE=BM
ZMAEsIER,
-domain-name BEEHZ,
-group BRI AARYIE N FRIX T,
-no-confirm TEMIBRSETFF SR BT BRI Ao
resource-domain

5 resource-domain LA LB R A EYIEIRS 2R, MIREHMLILE D 1/0 18
R, MLEE. EEEZENDXE domain (1) » RARTELEHBR, ALt Oracle
Fabric Manager 415 HEEH MRS 1 & MTE R —MEHo

18 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



resource-domain

1Bk

add resource-domain name [-pkey-max=value] [-pkey-min=value]
[ -description=text]

remove resource-domain name [-no-confirm]

set resource-domain name [-pkey-max=value] [ -pkey-min=value]
[ -description=text]

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

show

show

show

show

show

show

show

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

resource-domain

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

name

add physical-server server-name

add network-cloud cloud-name

add storage-cloud cloud-name

add fabric-device device-name

add io-

card card-name

add partition partition-name

remove

remove

remove

remove

remove

remove

physical-server server-name [-no-confirm]
network-cloud cloud-name [-no-confirm]
storage-cloud cloud-name [-no-confirm]
fabric-device device-name [-no-confirm]
io-card card-name [-no-confirm]

partition partition-name [-no-confirm]

physical-server

fabric-interconnects

io-cards

network-cloud

storage-cloud

partition

EERFAMAE

19



resource-domain

20 Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

Hrh:

»  card-name BIHF /O REIRA R,
»  cloud-name XML = HEZE=BIRFFRo
»  device-name &35 IR M LZ & EZHI R R,

»  name 2FHHIR T,

= partition-name EIH 73 XBIE o
= server-name I FYNIEARS BHIZ R,
= storage-name EIHFPEFE B,

FHe

BieA

add physical-server

add network-cloud

add storage-cloud

add fabric-device

add io-card

add partition

remove physical-server
remove network-cloud
remove storage-cloud

remove fabric-device

remove io-card

remove partition

FE PRI N, ZYEE EN A UEIEEI B Oracle Fabric
Manager EIEH) Oracle FREGEMME EiEIEEF. ZENFEEEE
FMB=HFHED.

EIF RIS T IR MR EE. ZRNEsE8E— 1TSSk
BiRO, XEROREIREHEMT.

EIEPARINEED IR MEEER. ZE#EzEE— 1T HE 1 FC
InEimE, XEROREDEAEME.

AR E R EHINER %% (Oracle MIREEHIM B EEIR

#3{ Oracle SDN Controller) o MRFINKIZEEET ENHIRK
SR, NEY (UREAXENRNERSEFER) 8%

MEXLERIRE MR ETER—MEF.

EIEFARM VO &, UWEERHMESHNEERER.
IR X LR S 5 K ERERE,

MR RIBRIEEE M

M RIERLE =,

MR RIBREME Do

MIFPRIBRIIR SN IR &, BIFRE, RREHMLZIRER R
EERIAE, HERBTEERHEMEPHNNESHEFESR. VO R
BR53 280

MRS 170 &, MG, Vo RBREIZIAE, HEBTLEE
EEHMETPHNECNEFER. MIREHNEIREHEN.

MR RIBR D X

12201

YRI5 BiEA

-description EERTHEAREFENZRENFINFFRER, 4IA5SEFEE
BTRHNZEMEG R,

-no-confirm TEMMBRER BT SRR BRI iAo

-pkey-max ENX D XBEEENRAIF. pKey B2 EZLA 1B D XHIMEE— ID, AJLIER

pKey SEERELEBFREEEXERZMIRD K.

BE 2016 £9 A



role-group-mapping

Pl BieA

-pkey-min EX DX EEREIER/NF, pKey B R4 1B 5 XHIME— ID, A LUER
pKey SEERFEIEAFEBEEXBSEREZIMIES X,

Tl eIEZRIRE

KRG RIE—FRA HRresources FIRIRIS, HENIZIFEHRINE N west BIMIRARSS
28 £ cloudo MEZ=MEZ N s_cloudo MEEE. ARBINERGEER T iZEFHE
o

[oFM] add resource-domain HRresources

[oFM] set resource-domain HRresources add physical-server West
[oFM] set resource-domain HRresources add network-cloud Cloud9
[oOFM] set resource-domain HRresources add storage-cloud S_Cloudo
[oFM] show resource-domain HRresources

name HRresources
description
number -of-servers 1

network-cloud-count 1
storage-cloud-count 1

1 record displayed

role-group-mapping

role-group-mapping LA LURNEHMINR D ECLE P H, & m] LU RIR T 52t
HNERF., BXE%EE, 1581 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 EI2gr) Y “EEA

]

A TR
B
add role-group-mapping name group role [-description=text]

remove role-group-mapping name [-no-confirm]

set role-group-mapping name [-group=text] [-roles=role-names]
[ -description=text]

show role-group-mapping name

Hrh:
m  name EMETHIZ TR,

EEERFMAE 21


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007473
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007473

user-role

= group BAFPANENRER,
= role ERE2HEBHNE,

eI

IR BiEA

-description EEATHEAAGAMFNFIRFTFHER, WIASISHEPEEETHE
B2 MESEER,

-group IEEEERRENBAFPANIENRER,

-roles FEEEMSTRIANZLAE:

operator
administrator
network
infiniband
storage
compute

no-access
HINBFPABRE operator, ERRIZAFAR, BEXABHNELZFAE
B, &5 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 EIE{5F) HH “AFRAE"
-no-confirm TEMIBREE MR FF SEIABS BRI Ao

T 1= Rk LR

RIS IR BRI — MR TechnicalSupport NAGAMET. FHEHIN
Technical HAEDEAE administrator,

[oFM] add role-group-mapping TechnicalSupport Technical administrator -description=Managers
[oFM] show role-group-mapping Technical Support

displayed-name group-names roles description
TechnicalSupport Technical administrator Managers
user-role

user-role SRS AU IR ECA AP . ERILURARIZ T R2MAR, o li%TM
BEPH,. BXEZEE, 1331 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 HIRi5F) B “E
ERRP,

22 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007377
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007473
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007473

user-ro

le

\Ei:;i
=
add user-role name domain-name [-roles=role-name] [-description=text]

remove user-role name [-no-confirm]

set user-role name [-domain=domain-name] [-roles=role-name] [-apply-template-
name={truelfalse}] [-session-timeout=value] [-description=text]

show user-role name
Hrp:
= name RAFHIE M, EEATE Oracle Fabric Manager 1584/l L HIRIERFHITIONE

BIE—& K,
m  domain-name 2R IFIZAIZ R,

12EIT

I BieA

-apply-template-name BERB BT EXENER

m true
m false

fERIETR] U RE RN EEHE A eRNEMAF.

-description EERATHRABFACHNFERFFRHR, WA SEREEETEN
ZMAEsIER,

-domain 8RR NZRH BT

-roles EERFNTERBRR:

operator
administrator
network
infiniband
storage
compute

no-access

IANBFAEE operator, ERRIFAFAR,
-session-timeout EBEERFRIBETARENRE Z IR D F4.

EERFAMAE

23



user-role

Tl BN EAAPNAE

KRG ERTELIZ AP D ECHIBIAB & operators NECLZAFPNATRNA

administrator, JiBAY Team Leader,

[oOFM] set user-role JohnDoe -domain=West -roles=administrator -description="Team
Leader"

24 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



FEEXREIRE

EEBNE T AMER CLI AMAIEFHZEIRE, GIUIMREHEMETERS. IB it
MK IR SN LE_EAY SDN Controller,

e %
add fabric-interconnect “fabric-interconnect” [25]

remove fabric-interconnect
set fabric-interconnect

show fabric-interconnect

add oracle-infiniband-switch “oracle-infiniband-switch” [32]
remove oracle-infiniband-switch
set oracle-infiniband-switch

show oracle-infiniband-switch

add sdn-controller “sdn-controller” [36]
remove sdn-controller
set sdn-controller

show sdn-controller

fabric-interconnect

M fabric-interconnect &< Al LATERPREHIMLS _ERINMEIF#EIREH 55X
REHITIERS, EALURMAMER SNMP FEFFB R, AD BR532840 RADIUS BRSS 25

\E:
Bk
add fabric-interconnect hostname user-name [ -password=user-password ]

remove fabric-interconnect name [-no-confirm]

EEEZELE 25



fabric-interconnect

26

set fabric-interconnect name [-admin-user=user-name] [-admin-password=admin-
password] [-ip-address=IP-address] [-ip-subnet=subnet-name] [-default-
gateway=gateway-name] [ -snmp-read-community=community-name] [-snmp-system-
name=SNMP-name] [-snmp-system-location=SNMP-location] [-snmp-system-
contact=SNMP-contact] [-snmp-description=SNMP-description] [-phone-home=/[{true|
false}] [ -phone-home-frequency=phone-frequency] [-phone-home-notification={true|
false}] [-strip-private={true|false}] [-send-alarms={truelfalse}] [-http-proxy-
host=proxy-host] [-http-proxy-port=proxy-port-number] [-http-proxy-user=proxy-user-
name] [-http-proxy-pwd=proxy-password] [-send-url=send-url] [-copy-url=copy-url]
[ -customer -name=customer-name] [ -contact-phone-number=contact-phone] [-contact-
email=contact-email] [-description=text]

set fabric-interconnect name collect-tech-support
set fabric-interconnect name collect-log-files

set fabric-interconnect name add user user-name user-role [ -password=user-
password] [ -password2=confirm-user-password ]

set fabric-interconnect name add snmp-secure-user user-name authorization-
protocol [ -authorization-password=auth-password] [-privacy-protocol=priv-protocol]
[ -privacy-password=priv-password]

set fabric-interconnect name add snmp-trap-destination address port SNMP-
community SNMP-version [ -user-name=user-name] [-authorization-protocol=auth-
protocol] [ -authorization-password=auth-password] [-privacy-protocol=priv-protocol]
[ -privacy-password=priv-password]

set fabric-interconnect name add ad-server ad-server-name host-server-name
user-dn base-dn server-mode authorization-type [ -password=user-password] [-port=value]

[ -formal-user-dn=formal-user-dn] [-kerberos-default-realm=kerberos-realm]

[ -kerberos-default-domain=kerberos-domain] [ -kerberos-host-name=kerberos-hostname]
[ -kerberos-port=kerberos-port]

set fabric-interconnect name add radius-server radius-server-name host-server-
name user-name secret [ -password=user-password] [-authorization-type=auth-type]
[-port=value] [-retries=value] [-timeout=value]

set fabric-interconnect name add radius-user radius-user user-role
set fabric-interconnect name remove user user-name [-no-confirm]

set fabric-interconnect name remove snmp-secure-users user-name [-no-
confirm]

set fabric-interconnect name remove snmp-trap-destination address [-no-
confirm]

set fabric-interconnect name remove ad-server ad-server-name [-no-confirm]

Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



fabric-interconnect

set fabric-interconnect name remove radius-server radius-server-name [-no-
confirm]

set fabric-interconnect name remove radius-user radius-user [-no-confirm]

set fabric-interconnect name set user user-name user-role [ -password=password]
[ - password2=confirm-password ]

set fabric-interconnect name set snmp-secure-users user-name authorization-
protocol privacy-protocol [ -authorization-password=auth-password] [-privacy-
password=priv-password ]

set fabric-interconnect name set snmp-trap-destination address SNMP-
community SNMP-version

set fabric-interconnect name set ims cache-timeout token-timeout [-maps-to-
root=maps-to-root] [-search-order=search-order] [-server-type=server-type]

set fabric-interconnect name set ad-server ad-server-name host-server-name
user-dn base-dn server-mode authorization-type [ -password=user-password] [-port=value]

[ -formal-user-dn=formal-user-dn] [-kerberos-default-realm=kerberos-realm]

[ -kerberos-default-domain=kerberos-domain] [ -kerberos-host-name=kerberos-host-name]
[ -kerberos-port=kerberos-port]

set fabric-interconnect name set radius-server radius-server-name host-server-
name user-name secret [ -password=user-password] [-authorization-type=auth-type]
[-port=value] [-retries=value] [-timeout=value]

set fabric-interconnect name set radius-user radius-user user-role
show fabric-interconnect name [-detail]

show fabric-interconnect name io-cards

show fabric-interconnect name fc-ports

show fabric-interconnect name ethernet-ports

show fabric-interconnect name user

show fabric-interconnect name snmp-secure-user

show fabric-interconnect name snmp-secure-trap-destination
show fabric-interconnect name fan

show fabric-interconnect name power-supply

show fabric-interconnect name ims

show fabric-interconnect name ad-servers

show fabric-interconnect name radius-servers

EEEZELE 27



fabric-interconnect

show fabric-interconnect name radius-users

Hrh:

address & SNMP [&R# BARHY IP #ikik,

ad-server-name & AD RS 23898 R,

authorization-protocol ‘TEE T E R PG BARBIIRINEE,

authorization-type & AD 3 RADIUS AR5 2SRRI TROIRANEEL,

base-dn ;& AD RS2 FEANERFZ, Fl

40, DC=pubstest. DC=example. DC=com @i&ILIEFMAYEZ DN,

cache-timeout ;2RI#T Oracle Fabric Manager 41 L8 IMS &REFEH S INPRIEARSS
%%EE&E’\JEEHO IMS B REEFHITTINE, S8ERENFMERFNAFRRE. &
) 0

hostname EMIREEFIMLE B %1% &Y DNS R FREE 1P #idlk,

host-server-name & F3 F 3§15 LU TIIERI EM B R IR 1P ik, FEHARS AR
M EREHR.

name & MARLEINLE B %1% EHI B FFo

port ;275 2 Oracle Fabric Manager #1451 SNMP [&f# B irFARFITBENEBimO
Do

privacy-protocol 2F3F SNMP AR 23BN SERY,

radius-server-name &3 RADIUS fRSZ21EE N BFF. ERIUZRNZHEMAZ LR
EFH BB,

radius-user & RADIUS RS 2MAF 2o

secret &1E Oracle Fabric Manager 411 RADIUS AR5528 2 [B1fSE A RY RADIUS %45,
fEF1Z% S, Oracle Fabric Manager 41 A] LAE R E RADIUS RS2 LUHITHF IR
ko

server-mode M IETEELENRS B/ EEE AD IRSJ[/EZHEN AD RS 28. 1ETE
%}%n)ary (BAERHBTERIRSES) I secondary (FEEE AD ARS8 R A
SNMP-community & SNMP F{&RYE R,

SNMP-version & SNMP BYhRZS, NREABIZE SNMP hRZAS 2, MAFEEXAF
B, BRI E RS,

token-timeout ‘= {ERBET Z i IMS BEHFFIRIE L ERIAT,

user-dn ;2 AD IREZ 2BV IER, 5140, example.como

user-name =P P BIA R,

user-role AP ABHET,

e L EBMEENEN TR, TRNBTXEFMSHREMRTIEE

FHe

BieA

add ad-server

add radius-server

RGP ELE IR & RN AD ARS5 28,
B PRSP LR EE IR & RN RADIUS BRSS 280

28 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



fabric-interconnect

Fae

BieA

add radius-user

add snmp-secure-user

add snmp-trap-destination
add user
collect-log-files
collect-tech-support
remove ad-server

remove radius-server
remove radius-user

remove snmp-secure-users
remove snmp-trap-destination
remove user

set ad-server

set ims

set radius-server

set radius-user

set snmp-secure-users

set snmp-trap-destination
ad-servers

ethernet-ports

fan

fc-ports

ims

io-cards

power -supply
radius-servers
radius-users
snmp-secure-trap-destination

snmp-secure-user

BRI 48 B I & SRR IN RADIUS FF,
FEIRREE M REE B &R SNMP 2P,
FIRIREE RS B iR & SR SNMP 2 MM B %o
EIRREE MRS B &P RINAF
MRSV ML EEIL S UE B EX .
MRIREMEEEGFRERAZIFES
MRS L B IS E PR AD RS 25,
MRV L B 1% & MR RADIUS ARS8,
MR MR B E1& & MR RADIUS BF.
MPREEM L B IEILEPHIPR SNMP REAF.
MRV L B I & IR SNMP BER B 1Ro
MPIREEMI LR EE IR & P IBRAE o
EMREMMEEEILE LEEE AD RS25.
EMREMMEEEILE LRCE IMS,
EMREMME EEIRE LA E RADIUS fRS28.
B2 & RADIUS AF,

B2E SNMP Z£HF,
EMREMMEEEIRE LA E SNMP [EM B iR,
B7R AD fRSS25.

BRMIRGEILE B 1% &E R IKRRO,
RRMIREMNE EEIR&E LXK R,
BIRMIREE LS EEIR & E8Y FC i,
ERMIREMME EEIRE L8 IMS F8.
RRMIREMME EERE LM 10
BRMIRGE LS BE IR & SR,
RRMAREMLE B iEi% & LR RADIUS BRSS28.
RRMIREMLE B %1% & 8 RADIUS AR,
BRMIRGEMIMLE BEIE B9 SNMP R 2GR B 1T,
BRMIREMME EEIRE LB SNMP 2P,

user ETRMREMMEEEILE ENAF,
115

IR BiEA

-admin-password EXEERRE,

-admin-user EXEEGRRAFZ.

-authorization-password

EX SNMP £ HE,

EERERE

29



fabric-interconnect

IR BiEA
-authorization-protocol IBEEEFE SNMP &b BB EfE YIRS E

m  SHA— BTN,

m  DES—HUEMZERE,

m AES128— SRINEIRE 128 (IINZE,
-authorization-type $8%E RADIUS BRS523%3 AP A THIIRIESS R :

m PAP——Fh{E R IFIEIIES % PAP BRUAEINN
® CHAP—RRFMEBSHERLSS, FESHEFE RADIUS BAAFRA
KIS B#1TEL . CHAP Lt PAP BR %,

15T AD BRSS2R% I HUITHOSRIESREL

m simple—3}SERIARIIIE, XEERIAIIESREL,
m  Kerberos—31R Kerberos IIEFA{E IMS, EFE LN,

-contact-email TEEBX R ARV R FHB (I,
-contact-phone-number EBEBRRAANBIESHE,
-copy-url FEEZEEHIH URL,
-customer -name BERRBEFPIRT.
-default-gateway EERRIA gateway (RI%) o
-description FEE A,
-detail ERFERER.
-formal-user IEERSH/HVIBENAFEE. 190, pubs@pubstest.example.como
-http-proxy-host EX HTTP KEEN.
-http-proxy-port EX HTTP RI8ix o
-http-proxy-pwd EX HTTP KIBZH,
-http-proxy-user EX HTTP RIEFRF.
-ip-address {ETE IP Hbhit,
-ip-subnet FEREBEBH B ARRI 4L sk,
-kerberos-default-domain $E7E Kerberos ZAIALE. a0, example.como
-kerberos-default-realm $57E Kerberos BRIASMIE, 740, DC=pubstest. DC=example. DC=como
-kerberos-host-name FERER MARST A P #1TIRIERY Kerberos RS 2882 7o
-kerberos-port $8%E Kerberos IS, BIAAIHO 88,
-maps-to-root EXARKFERERIIRSR ENUE, ZAUBEEEREAFNANUE, T
AD, EEHIN "users” (AF) o EIAER rooto
-no-confirm TEMIBR TR BT FF SR BT BRI iAo
-password FEHIXS PR LB LS BY I 7]
-password2 IETAPBRBAZBELHTHIA
-phone-home BRELINEE.
-phone-home-frequency Eﬁﬁ@?&#ﬁ{’ﬁﬂ'\]@ﬁ\%—
B alarms-only
m daily
® monthly
m weekly

30 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



fabric-interconnect

b0} BiEA
-phone-home-notification A CIE SEVIIN
B true
m false

-port

-privacy-password

-privacy-protocol

-retries

-search-order

-send-alarms

-send-url

-server-type

-snmp-description
-snmp-read-community
-snmp-system-contact
-snmp-system-location
-snmp-system-name

-strip-private

-timeout

EXEBERTFUTRENKROS:

n [AMEMBEREIEREM. BRINMERT, BFERIRO 162, ErIUBEE—N NGO,
RBEALFHEHMAREE, BREHOH 1 2l 65567,

m 5 RADIUS BRE28#H1TEIE.

m 5 AD RE##HITERE.

187 SNMP Z£ P IEE,

187 SNMP Z£FF By

m  None— RFHITEN.

m  DES—#UBMZERE,

m  AES128— =R MZIRE 128 iNZ,

8% Oracle Fabric Manager £ #1#] RADIUS ARS8 Z B R IFHIEIR A I BHENO
E 100 ZEMN—NMIF. BIAMERNEIR=R. SRTAEIR, FLINR Oracle Fabric
Manager E#1#1 RADIUS 328 2 EIEE=IHAN, FSEWIF=EEL,

EX BTN IMS LEPRERFHKAER:

m InternalFirst—IMS EAER IMS lRESNAMAF A, NREASE IMS F
KIKEAFKPES, NWREINE IMS (30 AD BRS2E) o

m ExternalFirst—IMS B EIMNE IMS BRSS28 (B30 AD BRS328) HEERFHM

HIER. WMREIN IMS FRIFIBFIKFER, WRE IMS IRSB[AIAHEF
iR,

BXEZEER, 158 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 EIEigr) Y “SEIERIR
SEHMEEIEIGERF,

BRERZNIRE:

B true

m false

FEE LLIA] & 3% URL,

15T SR fERARSMBISIESEY

m AD FRE — ILEXHA 1dap_ad.

m  RADIUS 33 — th{E 1/ RADIUS,
I&E SNMP %R,

157 SNMP FaBH BATRVIRENE A FRF 8,
B SNMP RABR Ao

RE SNMP R4 E,

8B SNMP RAR T,
IBEMIREHME EEIRENERILE:
B true

m false

% X Oracle Fabric Manager 15 RADIUS fR$3 83 Z BB RE XTI HF LM
F o0 120 ZiE, BRIMEA=F), SRREEENE, BSRER=HEM.

EEEZELE 31


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqcls
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqcls

oracle-infiniband-switch

Al ARSI RS EEIS &

AR BIRER A R BB E— MR central MREHNKZEERE, REDE

— M Ipdtt, HETHFMAES.

[oFM] add fabric-interconnect Central JohnDoe -password=pass555 -ipaddress=172.

16.0.216

[oFM] show fabric-interconnect Central -detail

name

address

state

phase

subnet-name

modules

version

mac-info (address/mask)
gateway

user-name
serial-number

model

type/speed
wwn-info(name/mask)
netmask
network-domain
description
phone-home
phone-home-notification
strip-private
send-alarms
phone-home-frequency
http-proxy-host
http-proxy-port
http-proxy-user
send-url

copy-url
contact-customer-name
snmp-read-community
snmp-system-name
snmp-location
snmp-system-contact

Central

172.16.0.216

up/up

new

Central

10

Build 4.0.0-XGOS - (buildsys) Wed APR 06 09:47:53 PDT 2016
00:13:97:23:30:00/12
0.0.0.0

JohnDoe

141015537

VP780-CH-DDR
ddrIBFabricCard/DDR
50:01:39:70:00:22:50:00/12
0.0.0.0

lab.example.com

true

false

false

true
alarms_only

3128

http://phone-home.example.com: 6522

public
VP780-CH-DDR

oracle-infiniband-switch

32

M oracle-infiniband-switch S B ATEMREEIGNLE L ARINANETE 1B XM,
BXEZEE, 138% (Oracle Fabric Manager 5.0.0 HI2#5/) 8 “E Oracle IB &

WAIFAER"

&%

add oracle-infiniband-switch hostname user-name [ -password=user-password ]

Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqdcj
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqdcj

oracle-infiniband-switch

remove oracle-infiniband-switch name [-no-confirm]

set oracle-infiniband-switch name [-ip-address=IP-address] [-admin-
user=user-name] [-admin-password=password] [-ip-subnet=IP-subnet] [-default-
gateway=gateway-name] [-description=text] [-snmp-read-community=community-name ]
[ - snmp-system-name=system-name] [ -snmp-system-location=system-location] [-snmp-
system-contact=contact-name] [-snmp-description=text]

set oracle-infiniband-switch name add snmp-secure-user user-name
authorization-protocol [ -authorization-password=auth-password] [-privacy-
protocol=priv-protocol] [-privacy-password=priv-password]

set oracle-infiniband-switch name add snmp-trap-destination address port
SNMP-community SNMP-version [ -user-name=user-name] [-authorization-protocol=auth-
protocol] [ -authorization-password=auth-password] [ -privacy-protocol=priv-protocol]
[ -privacy-password=priv-password ]

set oracle-infiniband-switch name remove snmp-secure-users user-name
[-no-confirm]

set oracle-infiniband-switch name remove snmp-trap-destination address
[-no-confirm]

set oracle-infiniband-switch name set snmp-secure-users user-name
authorization-protocol [ -authorization-password=auth-password] [-privacy-
protocol=priv-protocol] [-privacy-password=priv-password]

set oracle-infiniband-switch name set snmp-trap-destination address SNMP-
community SNMP-version

set oracle-infiniband-switch name set ilom [-host-name=host-name] [-user-
name=user-name] [-authorization-password=auth-password] [-private-password=priv-
password] [ -sync-period=sync-period]

set oracle-infiniband-switch name collect-tech-support

set oracle-infiniband-switch name collect-log-files

set oracle-infiniband-switch name ib-port IB-port up

set oracle-infiniband-switch name ib-port IB-port down

set oracle-infiniband-switch name ib-port IB-port multi-port-change
set oracle-infiniband-switch name gateway-port gateway-port up

set oracle-infiniband-switch name gateway-port gateway-port down

set oracle-infiniband-switch name gateway-port gateway-port multi-port-
change

EEEZELE 33



oracle-infiniband-switch

show oracle-infiniband-switch name

show oracle-infiniband-switch name fan

show oracle-infiniband-switch name gateway-port

show oracle-infiniband-switch name ib-port

show oracle-infiniband-switch name power-supply

show oracle-infiniband-switch name snmp-secure-user

show oracle-infiniband-switch name snmp-secure-trap-destination

Hrh:

address & SNMP &Rt B FraY 1P sk,

%%orization—protocol ERTERIIRNBIFEM B AR Oracle ILOM BIFEAHINAT
gateway-port EFRIAMXBIHA S,

hostname BERIMB 1B IR BIZ R, IFHAN DNS ZFRIY 1P #Hidik,

ib-port & 1B R BEHO S o

name & 1B 3Z1RANBIE FRo

p(jrt ZATE SNMP B RXEIFEM BERNIROS, BRIAREORN 162, BRHAA 1
%l 65567,

SNMP-community & SNMP F{KRYIEENFAF 75 B AV 2 R,

SNMP-version ;& SNMP RIRRZS, WNSR{EEFIRYZE SNMP hizs 2, MIAREAAR. &
R FA Y A R Z 65

user-name =T EREIMEM BRI R T,

FHe

BiEA

add snmp-secure-user
add snmp-trap-destination

collect-log-files

collect-tech-support

fan
gateway-port
gateway-port down

gateway-port gateway-port multi-
port-change

79 1B RN SNMP 22 B,
79 1B AL 87 SNMP FER B 7o

MEEEBFREZOXEMBEX . IREFE—IZEILE, WXAES LTE,
BXEZFMER, 121 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 EI2f5f) 89 “WEILRE
BEXH".

WERAZFATHEXZERENES, UERTLUEERIES Oracle AL,
MREE—NZERE, WHMESMNTE, EXEZEMER, BHS1 (Oracle
Fabric Manager 5.0.0 EI215m) 8 “WERAZIFHEE"

£ 1B RN ERBEPIRES.

IR 1B M, LMK iE O RPRTS

=5 1B IEM, B KER O,

B IB ATHA N 1B B ORISR,

34 Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

BE 2016 £9 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpznx
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpznx
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpzqp
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpzqp

oracle-infiniband-switch

Fae

BieA

gateway-port gateway-port up
ib-port

ib-port IB-port down

ib-port IB-port multi-port-change
ib-port IB-port up

power -supply

BOE 1B IR ERIRI KR o

TR 1B M, L 1B IO RS

S F 1B 32 LAY 1B 3% 0.

Y 1B A LMK OR 1B 0,
BOE 1B 3TN LB 1B 0,

BIR 1B M L EBIREIRES.

remove snmp-secure-users MIBRILE SNMP AR,
remove snmp-trap-destination HBRIE SNMP F&ERH,
set ilom 7 1B AEHECE Oracle ILOM B4,
set snmp-secure-user EZE SNMP B,
set snmp-trap-destination Bo & SNMP [&ff,
snmp-secure-trap-destination BRELER SNMP [&RH B HFo
snmp-secure-user BEREER SNMP B F,

-

1R TR
IR Ll

-admin-password
-admin-user
-authorization-password

-authorization-protocol

-default-gateway

-description

-group
-ip-address
-ip-subnet
-password
-private-password

-roles

15RE 1B A EE S AP BER.

TEX 1B 3HRH M EE 5 AP B & Fo
15T A P BRI

EERTERE SNMP [ BARBUIRINER

5

None— R#THEN,
MD5—MD5 #5I& %,
SHA— R I,

TERRIARI K BI R 7o
EERTHER B NN FRRFFH, HHA5ISHTEEE=ERNS 1S

R,

1EE BB M AP HRE T,
187 1B THEMAY IP Huht,
& 1P F WAL,

187 1B IRMHYERD,
1E%E F P HIPRFAZE RS,

5

EEMNEANT2AE:

operator
administrator
network
infiniband
storage

EERERE

35



sdn-controller

b0} BiEA
m compute
® no-access

EINFF &= operator, E,\la#ﬁﬁ)*'%@o BXABHNELZIFMESR, FS
/7] {Oracle Fabric Manager 5.0.0 E1Egm) N AFRAE"

-no-confirm TEMIBR SR BT FF SEARBS BRI A
-snmp-description 1% & SNMP 3 EH,
-snmp-read-community 8% SNMP SEXEA,
-snmp-system-contact TEX SNMP R4BER Ao
-snmp-system-location TEX SNMP RGN E,
-snmp-system-name E X SNMP R ZFFo
-sync-period E X BT HRERAY K,
-user-name TEX 1B ST P BB FRo

a5l AR08 3ZHRAN

AR RBAINANE— DB frisco Y IB AHRHLARNNEI AR RILE

[oFM] add oracle-infiniband-switch frisco MAnderson -password=pass595
[oFM] show oracle-infiniband-switch frisco

name frisco

ip-address 192.168.86.118

discovery-state discovered

oracle-sdn-subnet frisco.us.example.com

i/o0-modules 3

software-version Build branch-OF0S-1.0.0-46223 - (akoslappe) Fri Apr 15 18:27:01 PDT
2016

1 record displayed

sdn-controller

{5 sdn-controller 88 B LI EZE Oracle SDN Controller #8NZE! Oracle Fabric
Manager,

\E ~
BiE
add sdn-controller hostname user-name [ -password=user-password ]

remove sdn-controller name [-no-confirm]

36 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007377

sdn-controller

set sdn-controller name add-backup hostname user-name [ -password=user-password ]

set sdn-controller name remove-backup address [-no-confirm]

set sdn-controller name set address activate

set sdn-controller name set address deactivate

show sdn-controller name [-detail]

show sdn-controller name backup

Hrp:

address 217 SDN Controller AY£& {7 3thit,

»  hostname & SDN Controller B DNS % #Ra§ IP hilt,
m  name & SDN Controller Y& R,
= user-name & SDN PP HIZ R,
Fme iRA
add-backup 3% 1% Oracle SDN Controller #¥/1%| Oracle Fabric Manager.
backup 7R Oracle SDN Controller #&143
remove-backup PR {7 Oracle SDN Controller,
set address activate BR#&{# Oracle SDN Controller,
set address deactivate %14 Oracle SDN Controllero
1ZET5T
briany BiEA
-address $8XE & 17 SDN Controller HJIL,
-description $EE AT H#R SDN Controller WFBHFFRH, HARASISKEPEEEE
B Z A5 R,
-no-confirm TEMIBRSL BT FF SCIABT BRIZ A IA.
-password $E%E SDN Controller B9 P 2585,

EEEZELE 37



38 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



A 1B FIREHL

IR EEAE T W0 EEA CLI 7E 1B PRSI LR BN E18 T X EIhEE

» DEIFHEIGERS, HEX LA LIRR 1B 573X
» FREER - B TFEEMGEN B FMEY SM 4,

wme SR
show logical-network “logical-network” [39]
add partition “partition” [40]

remove partition
set partition

show partition

add sm-group “sm-group” [42]
remove sm-group
set sm-group

show sm-group

logical-network

{8 logical group &< AILUEREA OpenSM #REIBIMLE, LUIRE XS MWLM
REHMEZIGFHIFHAE S

\E:
1I:l/£
show logical-network name

show logical-network name fabric-device

Hr, name BZEMLEHIRATR,

ECE 1B MARLEHIMILE 39



partition

Fod gL
fabric-device BREEMERRREHEMEIEH TR,
partition

M partition 8RS AT LLBIE IB BX,

&%

add partition name partition-key sm-group [-ipoib-enabled={truelfalse}] [-use-
grh={truelfalse}] [-membership-all=group-membership-name] [-membership-all-
cas=group-cas-name] [-membership-all-routers=group-routers-name] [-membership-
all-switches=group-switches-name] [-membership-self=group-controller-hca-name]

[ -description=text]

remove partition name [-no-confirm]

set partition name [-ipoib-enabled={truel|false}] [-use-grh={true|false}]

[ -membership-all=group-membership-name] [-membership-all-cas=group-cas-name]

[ -membership-all-routers=group-routers-name] [-membership-all-switches=group-
switches-name] [ -membership-self=group-controller-hca-name] [-description=text]

set partition name add hcas hca [-membership=membership-name]

set partition name add tcas tcas [-membership=membership-name]

set partition name set port-member [ -membership=membership-name]
set partition name remove port-member [-no-confirm]

show partition name

show partition name port-member

Hep:

m  hca 2 HCA GUID,

= name B0 XHIE,

= partition-key ;253 HC4A 1B 53 XAIME— 1D,
»  port-member &iH MK R

= sm-group @D XPEEIIME SM A,
m ca & TCA IHOARK R,

40 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



partition

FH< iEA

add hcas EF HCA X353 XA R R.

add tcas 5 TCA X753 X9iAiB) AR,
remove M XA ipRER O 5.

set EEE— AT RUIARI S XK AiHA L Ro

1L

I BiRA
-description EERTERDKNFERFFHER, LIHE5ISHFEESTHEN

-ipoib-enabl

-membership

-membership-
-membership-
-membership-
-membership-
-membership-
-no-confirm

-use-grh

ed

all

all-cas
all-routers
all-switches

self

ZMASIER.,
ERX EFA 1PolB,

m true
m false

SVFIBIEIFIREHIRZE BB HCA F1 TCA, SR TR AR RER Y

m both—E2HIBEEMZREGECE B LBIE SRS, thEMA
F SR-IOV,

m disabled—ZRMRAEE.

m full-59XNELERMZRA GBS XBHINEE.

m linit—RERTEKEBERE.

SR 2R 35 18] RIAREE A 48 FR RV AN ST,

AVFILARISIAFREBIEIERES (HCAF TCA, {8 vHCA BRI o

AR IRFRERREE .

AVFLELR ISR AR T o

ARSI ARSI EISRM HCA (GE1T OpensSM EIEEMARL) o

TERMBR S T FF SR BT BRI B IA

X$3 X fEF GRH:

m true
m false

ANt

AR BRI A S — R ABC. JBF SM 4H basicsm. XA efff BEEEF
BRNNAFRBRRERN D X,

[oFM] add partition ABC 6fff basicSM -membership-all-switches=both

[oFM] show partition ABC

ECE 1B MARLEHIMILE 41



sm-group

sm-group

partition-key 6fff
ipoib false
use-grh false

group/membership All/full+AllCas/full+AllRouters/full+AllSwitches/both+Self/full
number-of-ports 1

status good

description

1 records displayed

£ sm-group A% A LG FWAREEM IS 1B FMo

17 - SM Z$A. Al MKey AR MKey AILUR{ELLBAE! IB BEIEZAESNTSE
o

B

add sm-group name [-password=group-password] [-description=text]
remove sm-group name [-no-confirm]

set sm-group name [-password=group-password] [-description=text]
set sm-group name fabric-device fabric-device down

set sm-group name fabric-device fabric-device up

set sm-group name sm-key-set sm-key-set down

set sm-group name sm-key-set sm-key-set up

set sm-group name add fabric-device fabric-device

set sm-group name add sm-key-set sm-key-set trusted-mkey untrusted-mkey

set sm-group name set fabric-device [-routing-engine=routing-engine]
[-priority=value] [-prefix-id=subnet-prefix-ID] [-controlled-handover={true|false}]

set sm-group name remove fabric-device fabric-device [-no-confirm]
set sm-group name remove sm-key-set sm-key-set [-no-confirm]

show sm-group name

42 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



sm-group

show sm-group name sm-device
show sm-group name group-member

show sm-group name sm-key-set

Hrh:

= fabric-device B MIREEHIMNLE IR & HIEZ R,

= name & SM A RZ T,

»  sm-key-set & SM BHHEN B, SM ZHHITHIHE X OpensM HIHE.,

»  trusted-mkey IEHIBE XBIEFXBVER . WAFRBEHXIEEL MKey,

= untrusted-mkey EHIEME . Ltk MKey 518 1B FIARZEHMLEFHT Mkey 1M,

Fane e

add fabric-device ¥ sM MREEHIMLK L& RINE SM 4,
add sm-key-set ¥ SM ZEHHRINE SM 4B, SM ZEAEIEHIE X OpenSM BEE,
fabric-device fabric-device down 2 RAMIRE LIRS,
fabric-device fabric-device up BEMREHMEIEE.

group-member B~ SM i RR5IR,

remove fabric-device iR SM AR I B RIS RILE 1L
remove sm-key-set BRI AR SM Ei%,

set fabric-device 187 SM LAMRIREEIMEE 1% & B 1%
sm-device ERIEN SM &%,

sm-key-set sm-key-set down 2 sM EiR%.

sm-key-set sm-key-set up BH SM &%,

12251

~

JRI BieA
-controlled-handover BEXBENBRERER:
m true
m false
-description IREATHER SM ANFEHRFFIHR. BIMA5ISHEPEEETHE
BIZ MRS e,
-no-confirm TERMBR S T FF LR BT BRI B TA
-password EE SM AR,
-prefix-id E X FMHIER IDo
-priority FIPIREE IR 1% 5 53 Bef ek (B
-routing-engine {EERREHS|EE:

ECE 1B MARLEHIMILE 43



sm-group

b0} BiEA
m free
B minhop

5. gliE SM 4R

REIE B — MR EngGroup BY SM 2B, HE— MR delaware BIMIKLEHE LS
RERNENZA, ARG EE RN ZNIR SR NE IR ZENHIEE RS (R
ftree BEXHSIE,

[oFM] add sm-group EngGroup -password-12344

[OFM] set sm-group EngGroup add fabric-device delaware

[oOFM] set sm-group EngGroup fabric-device delaware up

[oOFM] set sm-group EngGroup set delaware -routing-engine=ftree
[0oFM] show sm-group EngGroup sm-device

name number-of-devices routing-engine status description

EngGroup 1 ftree good
1 record displayed

44 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



FEEMNST

UTEBANE T OFEGER CLI g1, BB TEXERBNEME AN

» BIKMERO

n LAG

n WE=
n AHE
s PVIE=

» QoS ELENH
m vNIC

BREE

SR

add ethernet-lag
remove ethernet-lag
set ethernet-lag

show ethernet-lag
show ethernet-port
show mac-based-qos

add network-cloud
remove network-cloud
set network-cloud

show network-cloud
show network-qos

add public-cloud
remove public-cloud
set public-cloud

show public-cloud

add pvi-cloud
remove pvi-cloud

set pvi-cloud

“ethernet-lag” [46]

“ethernet-port” [48]
“mac-based-qos” [48]
“network-cloud” [49]

“network-gos” [53]
“public-cloud” [53]

“pvi-cloud” [56]

REMES

45



ethernet-lag

WmLBEE 357

show pvi-cloud

show san-qos “san-qos” [58]
add vnic “vnic” [59]

remove vnic

set vnic

show vnic

ethernet-1lag

M ethernet-lag SpS AT LIBIEAEIE LAG, EBILUE %N R IRAVHIR LUK MmO 28
BR—MZESE, MAERREAE, AaMERRSAHNEOR UHITEIT, &N
EmEEHRES A,

&%

add ethernet-lag name port [-description=text] [-lacp={true|false}]
remove ethernet-lag name [-no-confirm]

set ethernet-lag name [-description=text] [-admin-rate=value] [-mtu=value]
[ -access-vlan=vian-ID] [-flow-control={true|false}] [-lacp-enable={true]|
false}] [-port-mode=port-mode] [-tag-native={true|false}] [-igmp-
snooping={true|false}]

set ethernet-lag name add port
set ethernet-lag name remove port [-no-confirm]
show ethernet-lag name [-detail]

show ethernet-lag name ports
Hrh:

» name IEEHRESA ID, EHFHRERE, ZRMLNEE 1 55 MFF.
= port IEER AT IR E S A LUK iE OB R o

W e
add R AR R QRN R SRR R S 4,

46 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



ethernet-lag

Fae 588
ports 2R LAN ERENUXMEEO,
remove MR R SHPRIFRUAKMERD,

BieA

-access-vlan

-admin-rate

-description

-detail

-flow-control

-igmp-snooping

-lacp

-lacp-enable

-mtu
-no-confirm

-port-mode

-tag-native

$87EIH1E) VLAN B ID,

EEFMBBERBIRE, ZERLBEES 10 Gbps HE/, HE SR
BAA ERRHNEXERITTEHIHE.

EERATHRERREGENTIRFTFHH. CIBSISHRERESTR
BZMAS R,

BETRERBEAHENFMAESE (NRA) .
MEERO EEATRERERREEH:
m true

m false (BRIAME)

MEERO EBREREA IGMP RN:
m true (BRIAME)

m false

ERERRE S B A LACP:

m true

m false (ZRIANE)

ANRIHOARE Oracle 1B M, 1HIFLETE S,

MR EERRER & 4HIR O BT EMLE RN IEEER LACP, NIEFA LACP:
m true

m false (FKIAE)

187 MTU EX, ERELTERER TZRNERBIES.
TEMIBRSR BT FF SRIARBY BRI FaIAo

1EEIH M VLAN 23

m trunk

m access (BIAE)

IEELRERB AN VLAN NigO LR REREMITCERFREHE VLAN
ID:

m true

m false (ZRHIAE)

BEBEMER 47



ethernet-port

Tl ECEERESH

ARBIE B BAINA I —1 B A Division/6. 1 NI AR RSHIGEREM,

[oFM] set ethernet-lag Division/6.1 -description=SouthernDivision -admin-

rate=autoNegotiate -mtu=1500

-access-vlan=1 -flow-control=false -lacp-enable=false -port-mode=access -tag-

native=false -igmp-snooping=true

[oFM] show ethernet-lag ontario/6.1 -detail

name
state
port-count
vnics
description
admin-rate
capacity

mtu

port-mode
access-vlan
tag-native
flow-control
igmp-snooping
lacp-enable

Division/6.1
up/down

1

0
SouthernDivision
autoNegotiate
0

1500

access

1

false

false

true

false

1 record displayed

ethernet-port

f£F3 show ethernet-port <AL BRERE UM HONTIR,

&%

show ethernet-port name -detail

Hrb, name BB EEUKMIHO IR R

mac-based-qos

{#H show mac-based-qos S8 H LUERET MAC BY QoS BERE XI5,

48 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



network-cloud

\E:
Bk
show mac-based-qos name

Hr, name 2EF MAC B9 QoS B2& X HFRIZ TR

network-cloud

BIEMEREY, MEE IS UKW O SRR SH U R E M —ERERF S, 1§
ML RIEEE] V0 IR, ERNENURH—FNER I BIEMEN T %o

&%

add network-cloud name ethernet [-description=text] [ -qos=network-cloud-QOS]

[ -trunk-mode={true|false}] [-access-vlan-id=vlan-ID] [-is-private={true|false}]

remove network-cloud name [-no-confirm]

set network-cloud name [-description=text] [-qos=network-cloud-QOS] [-trunk-

mode={true|false}] [-access-vlan-id=vlan-ID] [-is-private={true|false}]

set network-cloud name add ethernet-lags port

set network-cloud name add ethernet-ports port

set network-cloud name remove ethernet-lags port [-no-confirm]

set network-cloud name remove ethernet-ports port [-no-confirm]

set network-cloud name ha-preference port preference

set network-cloud name mark-next-assigned port next-port-preference

show network-cloud name

show network-cloud name ethernet-ports-lags

show network-cloud name vnics

Hrp:

ethernet 187 & BRINEIME =BV E LAAMiH O 3¢ AKX MR R & H B .
name 8E ML =HIZ R,

next-port-preference &7 B 1%tin O A 8] AARAY T — MmO

port ¥ TE B 1E WL = H Ao & 5 M BREY LAK Wi [ 3% 5% B 2R 5 40 2 R

REMES

49



network-cloud

» preference ¥8RE I ECA HA IREN E BB InAYin O MERE A,

FaHe BiER

add ethernet-lags B UK 5ER R SHRINEINE =0

add ethernet-ports B LUK MmO RN EI M=o

ethernet-ports-lags BETRMEPEBE BN URMIGOMERESH,
ha-preference EERNEDECEETR HA K0

® none—LEIED,

m primary—FE vNIC 5 VHBA 748 th£% iR,

m secondary—3§4#Bh vNIC f VHBA 9 ECLA AR IR,
mark-next-assigned BE—NMEAURER BN T —NE O EIEm:

m 0—iREAED RN T — M AR HERRSH,

n 1—REAESRN TN EERORERRSH,

n 2—iREAENRN T — M EBmOSERRE A,
remove ethernet-lags ML= R RIBR A K SRR ER S 40,
remove ethernet-ports ML = IR LK R o
vnics BTRME=FFAEEEERN vNIC,

12T

bl iR

-description BXARIFHBNATFMESR. A5 SEDEEETRNE NME
5l#Ek,

-qos ML QoS BLBE XN AT MEL:

100m_1g
100m_250m
10g_10g
10m_100m
10m_1g
10m_50m
1g 10g
1m_10m
250m_500m
2g 10g
3g_10g

4g 10g
500m_750m
50m_100m
5g_10g
64k_1m
6g_10g

50 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



network-cloud

I i5eA
m 750m_1g
m 7g 10g
m 8g 10g
m 9g 10g
-trunk-mode EEREREMESEETIRAT:
m true
m false (BRINE)
-access-vlan-id MR FHEEEILNE=BIFRE vNIC EEHEE/ VLANID, 5
HINZ VLAN ID S,

BRT WS LRI VLAN 2496, Ea]LUEE AR VLAN SEE"IH
BE, IHHFRE Oracle PIREMMLE BIEIREFIZIFH VLAN ID #1T
=45,

-is-private IEEREFEEEIILNESHIFTE vNIC 39T A vNIC:

m true

m false (BRIAME)

ZIAER T, vNIC B2 vNIC,
-no-confirm TEMIBR ST FF SLIARBT BRI TN

Tl RIS

KRG ETR—1 % HRnwCloudl. QoS BLE X 100m_1g. IREATE trunk &I
THijE) VLAN ID A 1 FME =o

[oFM] add network-cloud HRnwCloudl -qos=100m_1g -trunk-mode=true -access-vlan-
id=1

Al BLAKRiREOARMEINS =

AR AE LK O iowa/4/2 SINEIFFA cloudo IS =,

[oFM] set network-cloud Cloud9 add ethernet-ports iowa/4/2

Tl 3 HA ENERINEINSE =

ERGIE AL S cloud9 EIL HA BRI, HEHAFELIAKMIHORE Oracle PKLE
WL BIi%E1& % montana, FEBNRORE Iowao

[oFM] set network-cloud Cloud9 ha-preference montana/5/3 primary

[oFM] set network-cloud Cloud9 ha-preference iowa/4/2 secondary

BEBEMER 51



network-cloud

Tl BRRMBRER

KR ETMES clouds HER.

[oFM]show network-cloud Cloud9

name Cloud9
ports 1

lags [¢]
trunk-mode false
qos

vnics 28
vnic-templates [¢]
is-private false
access-vlan-id 1
allocation-policy roundrobin
description

1 record displayed

Tl ERUARREOEER

KRG ETRME S cloudo EAYIRO montana/s5/3 BILAKMimAE S

[oFM] show network-cloud Cloud9 ethernet-ports-lags

name Cloud9

eth-port montana/5/3

state up/up

vnic-count 0

type nwEthernetiGbPort

available-ingress-cir 1000000
available-egress-cir 1000000
description

1 record displayed

Tl BIBRRK S

AR5 M Oracle Fabric Manager ¥ 1% i B&M4E = cloud9,

[0oFM] remove network-cloud Cloud9

APl MRS = R LAK R s

KRHIEMMLE = cloudo FMIBR LA MR montana/5/36

[oFM] set network-cloud Cloud9 remove montana/5/3

52 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



network-qos

network-qos

£/ network-qos B A LUBRMLE QoS BEE XM BT,

\E:
BiE
show network-qos name

HA, name M4 QoS Bi& XHHIZ T,

public-cloud

BIERAHTE, NWEE—IHSITRUREEMSEIRE UREMMSS N _ E1THEE, X
{B7E 1B PRSI 5 SR 48 2 [BliR IR IR E 1R

P

add public-cloud name uplink [-description=text] [-mtu=value] [-trunk-mode={true|
false}] [ -partition=partition-name]

remove public-cloud name [-no-confirm]

set public-cloud name [-description=text]

set public-cloud name up

set public-cloud name down

set public-cloud name add uplink uplink

set public-cloud name add allowed-vlan-range allowed-vlan-range

set public-cloud name remove uplink uplink [-no-confirm]

set public-cloud name remove allowed-vlan-range allowed-vlan-range [-no-
confirm]

set public-cloud name ha-preference uplink preference
set public-cloud name mark-next-assigned uplink next-port-preference

show public-cloud name

BEBEMER 53



public-cloud

show public-cloud name

show public-cloud name

show public-cloud name

show public-cloud name

Hrp:

uplink
allowed-vlan-ranges
vnic

vnic-template

m  preference @ AH =M HA E1THEES
= name BAEEHIBEFF,
m  next-port-preference & F— 1 H %R,
»  uplink BED AL RHE IR WG O AKX EERSH,

» allowed-vlan-range 87€

AR VLAN BIEETEE, FE—

MEOLRSEEREES.

Fae WiER

up BRAHZ=.

down BRAAHT.

add uplink B EITREANEARE SR,

add allowed-vlan-range

allowed-vlan-ranges

RAABRTHMAVFN VLAN SEE, ZCEBEERHRFIE R

FRT. 590, 1-100,

ERAHBHAFN VLAN SEE,

54 Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

remove uplink
remove allowed-vlan-range

ha-preference

mark-next-assigned

uplink
vnics

vnics-template

MBRIEZERIAH R E1THERS
MAHZHRIFFIEEDN VLAN SEE.
IBEERNEHSECE XA HA E1THERS
m none—LEEHIETL,

m primary—3¥FE vNIC 3f VHBA 7 H4A kL i

u secondary—ﬁiﬁﬁﬂ VvNIC B VHBA 23 ER4A b2,
EBE— LITHBURES BN T— N RO S Em

n 0—RUAREAEREN T —NaOAERESA

n 1 —BIAREARR RN T EERO/AERERGE
n 2—RIARE R ESEN T — B O/ RRESA
LA server/port/siot 18T B RIEIZEEI AH =M E1THEEK,
ETERIAHTH VNIC,

ETERIAHRH vNIC iR,

1R TR

briay 15BA

-description 11%;151531_\_}%:]:’& o WA SRPEEETKNZ NI
gl (e}

BE 2016 £9 A



public-cloud

JEIR L]
-mtu ¥ MTU ENAFLAE =,
-trunk-mode BARZETF trunk 21

m true—ERAEILLASZ VLAN E3H 8 VLAN fRCHRE,

MMEEREBEFERELHZIENE, AT TEXR, &

B2 VLAN SEE.
m false—EiAE.
-partition BARERHIENFE S X
-no-confirm TEMBR R B SEIARRT BRI #TAo

o~ AnaEs

KRFHIEHRIN—1R A ad_server HiEEE| 1758 ontario/0/2 I AH =,

[oFM] add public-cloud ad_server ontario/0/2

Tl BRREET

KRG BE AT T eng_backups

[oFM] set public-cloud eng_backup up

Tl B ETERANDIAHS

AR _E1THEER ovng5-49/0/2 HINBIAHE ad_servero

[oOFM] set public-cloud ad_server add uplink ovn85-49/0/2

o5 B AR VLAN STEFRNEI AR =

ZAREE VLAN SBE 1-150 FMBEIAH = ad_server,

[oFM] set public-cloud ad_server add allowed-vlan-range 1-150

. MaEZRRIER E1THEER

ERFPIEM AL ad_server PR E1T5EER ovng5-49/0/2,

REMES

55



pvi-cloud

[oFM] set public-cloud ad_server remove uplink ovn85-49/0/2

ol AAERIGE HA 8%

ERGIEAAEE ad_server I HA B, HPFE FITHEFBMIREWMNEIE
% Montana, ﬁﬂﬂiﬁﬁ[l%l%ﬁ Towao

[oFM] set public-cloud ad_server ha-preference montana/5/3 primary

[oFM] set public-cloud ad_server ha-preference iowa/4/2 secondary

7_|__\1§|J: &KTA/\ELZIII-»

KTRBEETAHET basicPublic FIER.

[oFM] show public-cloud basicPublic

name basicPublic
uplinks 2

state up/down

mtu 1500
partition default
mode true
allowed-vlan-ranges

vnics 1
vnic-templates [¢]
description

1 record displayed

pvi-cloud

Er] LB B PVI =K IB K mﬁ i*’]lﬂ%J:E’JfF\ }ﬁ%ﬂ,\—/\mﬁm,ﬂo PVI=E
DEB_ANRREHNEZILE, EENTNEEER

\E:

B

add pvi-cloud name fabric-device [-mtu=value] [-partition=partition-name]
remove pvi-cloud name [-no-confirm]

set pvi-cloud name [-description=text]

set pvi-cloud name down [-no-confirm]

56 Oracle Fabric Manager 5.0.0 B8E.2016 £9 B



pvi-cloud

set pvi-cloud name up

set pvi-cloud name add fabric-device

set pvi-cloud name remove fabric-device [-no-confirm]
show pvi-cloud name

show pvi-cloud name fabric-device

show pvi-cloud name vnics

show pvi-cloud name vnics-template

Hrh:

= name & PVI =EIR TR,
= fabric-device B4FE RIMAREE 1N LIEEF -

FHe BiEA

add fabric-device B RREEMLE G EZRINE PVI =

down 2 PVI =o

fabric-device RTEED PVI ZHIRIREMNEILE.

remove fabric-device HBRZEEE] PVI =RYRREIMLE & &,

up B PVI &=,

vnics BRiEEE PVI =AY vNIC,

vnics-template BRIEEE PVI =Y vNIC iR,
1T

JEIR 588

-description BXAEBRANAT PVI =, SRS SRPEEETENE M

SR,

-mtu ¥ MTU BERATF PVI &

-partition % PVI ZRFIENFE DX,

-no-confirm TEMIBRSE A FF SEIABT BRIZ TN,

o5 A Pvi =

KRBPERIMN—NRAA eng_backup. EZFIPPREHNEZIEE ontario B MTU 188
73 4470 B9HT PVI =0

[oFM] add pvi-cloud eng_backup ontario -mtu=4470

BEBEMER 57



san-qos

ol BRIREWRMKZIEERINE PVI =

RIEPIRE 18 delaware FINEIFRA eng_backup Y PVI Z=o

[oFM] set pvi-cloud eng backup add delaware

5. BEPVIS

R B B PVI = eng_backupo

[oFM] set pvi-cloud eng_backup up

5. ZEHPVI=

FRBEZRE PVI &= eng_backupo

[oFM] set pvi-cloud eng_backup down

5 B RPVISER

RS R R PVI = HR_pvi BIE B,

[oFM] show pvi-cloud HR_pvi
name state network-id mtu partition vnics vnic-templates description

HR_pvi up/up 1234 9000 0 c]
HR_pvi up/up 4324 9000 0 c]
2 records displayed

A M PVI ZHRBIFRPR SRR S

KRIEM PVI &= eng_backup FAIBRMIIREEMIALE 1% 2 ontarioo

[oOFM] set pvi-cloud eng_backup remove ontario

san-(os

£ san-gos LA LLER SAN QoS B &E X%,

58 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



vnic

vnic

\E:
B&E
show san-qos name

Hr, name 8 SAN QoS B2 & XHRIZ R,

{HH vnic S E UEIRARSS 28 LAY vNIC, Oracle PRI Bi%1§ % 5515 Oracle
VNIC EVEREHRIENIRS S ZIBTETE IB &, RZXF 24 1 1B K0,

&%

add vnic name server-name network-cloud-name [-description=text] [-qos=QoS-

profile] [-vlan-id=value] [-trunk-mode={true|false}] [-ha-mode={true|false}] [-auto-
switchover={truelfalse}] [-ip-type=IP-address-type] [-ip-address=IP-address] [-ip-
mask=IP-mask] [-mac-address=MAC-address] [-ha-mac-address=MAC-address] [-local-
id=local-ID] [-checksum-offload={true|false}] [-community-name=community-name]
[-iscsi-boot-capable={true|false}] [-pxe-boot-capable={true|false}] [ -tso={true|false}]
[ -private={true|false}] [-port=port] [-ha-port=ha-port]

remove vnic name [-no-confirm]

set vnic name [-description=text] [-qos=QOS-profile] [-ip-type=IP-address-
type] [-ip-address=IP-address] [-ip-mask=IP-mask] [ -community-name=community-
name] [-boot-capable={true|false}] [-iscsi-boot-capable={true|false}] [-pxe-boot-
capable={true|false}] [-private=true/false]

set vnic name up

set vnic name down

set vnic name network-cloud cloud-name

set vnic name termination termination [-ha-termination=termination-port]

show vnic name [-detaill]

Hen:

n  cloud-name BIEEZE vNIC FT=HIRA TR

»  network-cloud-name BiEEE| vNIC FIMWLE =Y R FFRo

m  server-name YIRS 2FHIR R

m termination AJ LA EHT VNIC, BFHKXRERASZ— MmO EREBSH,

BEBEMER 59



vnic

60

m  name = vNIC BY&FF,

Fod iR
down 2 vNIC,

network-cloud

B VNIC EZ B NS =0

termination TE X VNIC BlmiE s .
n —PNEO— 8RR slot/ports
n —MERESHE— B slot.porto
RAAFEFE—NRER.
up B vNIC,
Y
17T
briay iR
-auto-switchover BREME:
m true

-boot-capable

-community-name

-checksum-offload

-description
-ha-port
-ha-mac-address

-ha-mode

-ha-termination

-ip-address

-ip-mask

-iscsi-boot-capable

m false (BRIAME)

HE vNIC BB E &S| SIEE:

B true

m false (ERIAE)

£ vNIC B FHEBAR E X HEZ o

fERRIRET LUK checksumming (36H0) ESKIXE 1O #ERMAEIHES
vNIC %A :

B true

m false (ERIAE)

B AR AT vNIC, A5 SEFEEETENSMEE R,
EEERT HA O3S,

$5%E HA vNIC Aythiit,

5% VNIC 8% 9 HA vNIC:

m true

m false (ERIAE)

fEEmERONERESH, EXARNNETEEMHLR.

IEEETEFERMLS QoS BREX RIS vNIC REIE 1P #ilik, EXIA 1P #h
#tZ 0.0.0.0,

EREIEEEAML QoS BEEX IS vNIC NEEMA I, ik P8
132 255.255.255.255,

HE VNIC EEMEESISE R iscsI Bins| SRS :

m true

Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



vnic

Pl

TRA

-ip-type

local-id

-mac-address

-MTU-size

-port

-private

-pxe-boot-capable

-qos

m false (BRIAE)
EERT A vNIC S ES 1P A9 75 3%

m dhcp—DHCP EMLKIRE A LB shIRERE 24 1P ik,

m HostManaged—FEWHISHEC IP Hdlk, MARMIREHMEZIKEFEL X
ERIALE,

m static—J9 vNIC D ECERS 1P #itik,

A vNIC WIROAIEE MAC #iEEE,

IEE ETEFRMLE Qos FEEXHHIE vNIC B MAC Hilit, MAC it

AT IEERSHED, Al LIMBPRESHIMLEIZ SR MAC #hikthd B Eh45

fico

BE MTU HI{E:

2048: 2MB

256: 256 KB (ZRIAfH)

512: 512KB

1024: 1MB

ZANE: 256 KB

E X vNIC WO S,

IEERTHEM vNIC XAIEE A vNIC A

m true—AF vNIC F vNIC i, HRIEBLEUHSIIELQH VNIC
(SN
m false—3}E/R VNIC RIiEALL vNIC (BHAE) »

H%E vNIC Z5 M PXE 51$RS% (BE1EE1Z vNIC BRSNS
E8) R31SmRS:H:

m true

m false (BRIAME)

87 VNIC FAEHIMILE QoS BB . ZACE XMHE X &1 vNIC TER
EAS. LBMEA cIR_PIR LR (U Mbps JE(IL) :

100m_1g
100m_250m
10g_10g
10m_100m
10m_1g
10m_50m
1g_10g
1m_10m
250m_500m
2g_10g
3g_10g

4g 10g
500m_750m
50m_100m
5g_10g
64k_1m
6g_10g

REMES

61



vnic

IR BiEA
m 750m_1g
m 7g 10g
m 8g 10g
m 9g 10g
-trunk-mode BAL=EFETER:
m true
m false (EAIANE)
-tso B VNIC BE2#F TCP A #HER:
B true
m false (BRIAME)
-vlan-id FE X vNIC 350N VLAN BYfJ VLAN IDo

Tf5l: BEEEEZS vNIC

ARBIEIHBAINMEIER A bering BIBRSEZ 28 EHFIN—2 7 vnica BIVNIC, H¥FiZ
VNIC U322 A cloudo MWK =,

add vnic vnic4 bering cloud9
show vnic

name.io-profile vnic4.bering_example_company_com
net-cloud-name  cloud9

termination cloud-9

ha-termination cloud-9

state up/resourceUnavailable

ip-address 0.0.0.0

ip-mask 255.255,255.255

ip-type hostManaged

mac-address 00:13:97:23:44:1D(P), 00:13:27:02:0D:30(S)
qos

description

1 records displayed

ol #iBR vNIC

AR R BRI R M S =R R vNIC,

remove vnic vnic4.bering_example_company_com -no-confirm

62 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



FEEFHET

REFNEB T AAIER CLI BIEFME S vHBA, B /0 BMBEXHIEIIEN LG, 7
fE= @1 vHBA 8 ENIEZ B FHERLE,

BXEZEE, 155% (Oracle Fabric Manager 5.0.0 BI2i5/) 0 “BIEEFES

K %
add storage-cloud “storage-cloud” [63]

remove storage-cloud
set storage-cloud

show storage-cloud
show fc-port “fc-port” [66]
add vhba “vhba” [66]

remove vhba
set vhba

show vhba

storage-cloud

£ storage-cloud LA LUIEHIFI B REREEM. QIEEREEN, NiZAEE
=8 FC ImO R E A SAN 4514 (5180 SAN QoS) » RIBEMERE, NEER 10 &
R 10 EEBEXH B ZEEHEETEN, WERIZENIRMERSE FC w0 vHBA
SR EMEIAIN S, B2 IEE 10 #iR [71FEBEZIAM X 10 BEEX

5 (7710

A TR
B
add storage-cloud name fc-port [-description=text] [ -qos=storage-cloud-QOS]

EEEREMEE 63


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISbbjcgjhg

storage-cloud

remove storage-cloud name [-no-confirm]

set storage-cloud name [-description=text] [ -qos=storage-cloud-QOS]
set storage-cloud name add fc-ports port

set storage-cloud name ha-preference port preference

set storage-cloud name remove fc-ports port [-no-confirm]

set storage-cloud name mark-next-assigned port next-port-preference

show storage-cloud name

show storage-cloud name fc-ports

Hrh:

»  fo-port REDECLFMETH FC IO S,

»  name EBFEHIRATR,
= port EEEMN FCKmAS,

» preference & HA I®HEHY HA BiX,
= next-port-preference T BN ELFE A T— FC im0,

Fa< i5BA
add fc-ports ¥ FC mORMEIZF#ES.
ha-preference EEBE#E TN HA K&,

fc-ports

mark-next-assigned

IR FC in ABYIH IR
FEE T — N im O ENE
BRI O

n DKM E S

remove fc-ports MBREE=E FC im0,
1ETH

IR BiEA

-description BXAHBANATEER. 40A5 S8 EEETHNEME

-no-confirm

-qgos

3k,
TEMIBREC BT FF SSARBS B iAo
FEEFHENFME R Qos BEBEX !

®  125m_250m
m 1g 2g

64 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



storage-cloud

I BiEA

m 250m_500m
2g 4g
4g_8g
500m_1g
50m_125m

Tl AIEES

GBI —HRA EngSTcloudB RIFITFE =

[oFM] add storage-cloud EngSTcloudB

Bl EFE AR

ARG ANEME TR EngsTelouds AMNNER, HAZFHEREX QoS EBEXH 29_8g.

[oOFM] set storage-cloud EngSTcloudB -description="Engineering Storage Cloud B” -qos-2g_8g

Tl REFERARNED

AR 53& ) Oracle WIAREEMI LS BiE1% % montana Al FC iwHE 6/2,

[oFM] set storage-cloud EngSTcloudB add fc-ports montana/6/2

Tl EFES EIRE HA kO E xR

KRBENFEES EngSTeloudB I HA IO &EEI, HEAFELIKMiERO¥RE Oracle
WRRE ML B IEIG T montana, HHBIIRORE Iowao

[oFM] set storage-cloud EngSTcloudB ha-preference montana/10/1 primary
[oOFM] set storage-cloud EngSTcloudB ha-preference iowa/8/2 secondary

Tl BRFECEGE

ARG E R EngSTcloudB EXEMA FC imH. PECEREE roundrobin HiBEA
"Engineering Storage"s

EEEREMEE 65



fc-port

[OFM] show storage-cloud EngSTcloudB

name EngSTcloudB

ports 2

qos-qos=

lun-mask-reference

allocation-policy roundrobin
description Engineering Storage

ol MNEE=PRIEE FC IO

K MIFEE = EngSTcloudB IR FC i% montana/6/2,

[oOFM] set storage-cloud EngSTcloudB remove fc-ports montana/6/2

fc-port
fEF fc-port a3 A LLER FC I AMIE Mo

1Bk

show fc-port port [-detail]

FHe 15BA
port BERFERMN FC im0,

JEIR 5% BA
-detail BT FCIHEAOMNFMEEE (WMRER) -

vhba

£/ vhba LRI LRI EIE vHBA, BRI LUER IS MRS 2632 server profile
(ARSB|[ECEXH) , HREDELYIERS S,

66 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



vhba

1Bk

add vhba name server-name storage-cloud-name [-description=text] [-qoSs=qos-profile]
[ -ha-mode={true|false}] [-ha-port=ha-port] [-local-id=local-ID] [-mtu=MTU-size]

[ -port=port-number] [-san-boot-capable={true|false}] [-wwnn=WWN-ID] [-wwnn-
ha=WWN-ha-ID]

remove vhba name [-no-confirm]

set vhba name [-description=text] [-qos=qos-profile]

set vhba name rescan

set vhba name storage-cloud cloud-name

set vhba name termination termination [-ha-termination=new-ha-termination-port]
show vhba name [-detaill]

Hrh:

» cloud-name & vHBA BIHifFHE =0

= name BEEHIBFF,

»  server-name ;EYIEARSS ]I B o

= storage-cloud-name & vHBA HITFERAIZ R,
m termination ;& vHBA BIHTiHER .

Fod gL
rescan £ vHBA t13#8 FC Bir.
storage-cloud E# vHBA LURiEEIEMERE S,
termination EH vHBA LUSHEARRER A E MR,
A
172151
IR iR
-description B ARIREAR AT vHBA, A5 S HEIEETIRNZ MG
-detail B/R vHBA Bi#4ES (WRA\) .
-ha-mode #8E vHBA 59 HA VHBA:
m true
m false (ERXIAE)
-ha-port EX HA vHBA xS,

EEEREMEE 67



vhba

RN BiEA
-local-id E NIk vHBA BY 1D, iE%IN 1 5l 32, 84 ID 47—,
-mtu &8 VHBA B9 MTU {&:
= 2048: 2MB
m 256 256 KB (ERIAH)
m 512: 512KB
= 1024: 1IMB
m EAE: 256 KB
-no-confirm TEMBR TR IR FF S4BT Bk iAo
-port EX vHBA MO S,
-qos 3§ SAN QoS EREBEXF48EZ VHBA, SAN QoS ERB XM AME1FTE,

-san-boot-capable

-wwnn-id

-wwnn-ha

THEGHLE,
&£ vHBA BJLAAIT SAN 5| F:

m true

m false (BIAE)

FEERER WWNN, IthIEIR A VRSN WWNN 548, B WwN it
MIR/G 12 il WWN BRBE— 12 i+ E1%F, STEIM 100 2
FFF,

$§%E WWNN HA ID,

Tfl: BEcEEZ vHBA

ARSI RS S ECE X . BHBEFYIRIRSS[iERE. T FC £ FC
i8R0, LUREVE vHBA FREEYERIARSS S[ECE XM

[oFM] add vhba myvhba vhba84-26 S_Cloud2 -port=ontario/2/1

Job finished. state: completed: Job completed successfully

Tf5: 27 vHBA 8

AR BRI PRI E/RFRE vHBA KB4,

[oFM] show vhba

name bbb/vhba84-26
sto-cloud-name discovered-storage-cloud
termination ontario/2/1

state up/up

wwnn 50:01:39:71:00:2B:51:01
wwpn 50:01:39:70:00:2B:51:01
gos

description

1 record displayed

68 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



vhba

o5 kR vHBA

2R 5 BRSO AT PR VHBAG

[oOFM] remove vhba vhbal0l.myserver -no-confirm

Job finished. state: completed: Job completed successfully

EEEREMEE 69



70 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



BLE 1/0 &1k

UTEBNAT NEEER CLIELE /0 iR, /O HRIRE X i# E BT IFE KA EE
MEMNERR, EAILUE 170 BIRNBTFEE 1/0 &EiEriRSS 25,

e i3
add io-template “io-template” [71]

remove io-template
set io-template

show io-template

io-template

EHIFIE R 10 iR,

&%

add io-template name [-description=text] [-default-gateway=default-gateway]
[ -san-boot-profile=SAN-boot-profile] [-iscsi-boot-profile=iSCSI-boot-profile]
[ -apply-template-name={true|false}]

remove io-template name [-no-confirm]

set io-template name add vhba vhba-name storage-cloud-name [-description=text]
[-san-boot-capable={true|false}] [-qos=qos-profile] [-ha-mode={true|false}]
[ -user-wwn=user-wwn-ID]

set jio-template name add vnic vnic-name network-cloud-name [-description=text]
[-iscsi-boot-capable={true|false}] [-pxe-boot-capable={true|false}]

[ -qos=qos-profile] [-trunk-mode={true|false}] [-ip-type=IP-address-type] [-vlan-
id=vian-ID] [ -checksum-offload=checksum-offload] [-community-name=community-name ]
[-ha-mode={true|false}] [-auto-switchover={true|false}] [-user-mac=user-mac-
address] [-tso={true|false}] [-private={true|false}]

& 1/0 &R 71



io-template

set io-template name remove vhba vhba-name [-no-confirm]
set io-template name remove vnic vnic-name [-no-confirm]

set io-template name set io-template [-description=text] [-default-
gateway=default-gateway] [-san-boot-profile=SAN-boot-profile] [-iscsi-boot-
profile=iSCSI-boot-profile] [-apply-template-name=template-name]

set io-template name set vnic vnic-name [-network-cloud-name=network-
cloud-name] [-description=text] [-iscsi-boot-capable={true|false}] [-pxe-
boot-capable={true|false}] [-qos=qos-profile] [-trunk-mode={true|false}]
[ -ip-type=IP-address-type] [-vlan-id=access-vlan-id] [-checksum-offload=checksum-
offload] [ -community-name=community-name] [-ha-mode={true|false}] [-auto-
switchover={true|false}] [-user-mac=user-defined-mac-address] [-tso={true|
false}] [-private={true|false}]

set io-template name set vhba vhba-name [ -storage-cloud-name=storage-cloud-
name] [-description=text] [-san-boot-capable={true|false}] [-qos=qos-profile]
[-ha-mode={true|false}] [-user-wwn=user-wwn-id]

show io-template name

show io-template name vhbas

show io-template name vnics

show io-template name linked-io-profiles
Hep:

= name 2 1/0 EHRAIZ TR,

»  network-cloud-name & vNIC BIMLE =B B,
= storage-cloud-name & vHBA HITFERBIZFo
»  vhba-name & vHBA B& 1,

»  vnic-name & vNIC FY& R,

FHe i5BA

add vhba % vHBA #RINZE 10 &R,
add vnic ¥ vNIC FRINE /O iR,
linked-io-profiles ET5HE V0 #RiRXEKH /0 BB X4,
remove vhba M 1O iR HIER vHBA,
remove vnic M /0 1R A MIBR vNIC,

set io-template B 10 BiRFEAER.

set vhba E# vHBA B,

set vnic B3 vNIC B %o

vhbas ETHE 10 &Rk LAY vHBA,
vnics EREE V0 &R EB vNIC,

72 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



io-template

1B

I

BieA

-apply-template-name

-auto-switchover

-checksum-offload

-community-name

-default-gateway

-description

-ha-mode

-ip-type

-iscsi-boot-capable

-iscsi-boot-profile

-network-cloud-name
-no-confirm

-private

-pxe-boot-capable

-qgos

EEMERA VO {RIRB ARSI R

m true
m false

IEEBatiR:

m true

m false (ZRINE)

IEERE ¥ checksumming (IRIEF1) F54XE| /0 HIRMIERED
vNIC MJi%A

m true

m false (BRIAME)

£ vNIC [ T4 E BUART E X K Z FFo

187E 10 RIRAIBRIA gateway (W) . Oracle Fabric Manager R4 ETF
EIAMX (£H add default gateway @1%) , BABEERLIEETE,

& E 10 BARBY A& PR,

$B%E VNIC @& /9 HA VNIC:

B true

m false (BRIAE)

IEEA T A vNIC S S 1P #hutpy 75 5%:

m dhcp—DHCP fE/4%1% % 0] LU B shIREVE 2K 1P ik,

m HostManaged—EWMISEC IP ik, MARMREHMLZIKE R X2
AR B,

m static—JJ vNIC L ECERTS IP itk

HAE VNIC 2EB AT iSCSI 515 :

B true

m false (BRIAE)

HA%E vHBA 7E38E 7 1% vHBA HENARSZ 28 L35 iSCSI 5| SR EFRMN
iSCSI 5| RERE X 14,

E X LI E o
TEMIBRTR BT FF SR BT BRI Fa iAo
IEERBREM vNIC XEIEE A vNIC 1A

m true— T vNIC F| vNIC K, HRIGERETLSMHSIFEAH VNIC [F

o

m false—3}57R VNIC BIREAL vNIC (BHAE) o
}E§E VNIC BE A LIIT PXE 5|1 &:

B true

m false (BRIAE)

8% VNIC FREERIMLE QoS ELB X 1. ZELBEXMHENXE vNIC HFRiE
A58, kBFEA cIR_PIR I (L Mbps JENI) :

& 1/0 &R 73



io-template

BieA

-san-boot-capable

-san-boot-profile

-storage-cloud-name

-trunk-mode

-tso

-user-mac
-user-wwn

-vlan-id

100m_1g
100m_250m
10g_10g
10m_100m
10m_1g
10m_50m
1g_10g
Im_10m
250m_500m
2g 10g
3g_10g

4g 10g
500m_750m
50m_100m
5g_10g
64k_1m
6g_10g
750m_1g
7g_10g

8g 10g

9g 10g

£ vHBA BJLIAIT SAN 5| %:

m true

m false (ZRIAE)

Ha%E vHBA 7E30& 7 1% vHBA MIENARS 28 L3245 SAN 5| SN EFERAN
SAN 5| REEXH.

}§%E VHBA HEE =

EEREREMEEEETERT:

B true

m false (BRIAE)

B VNIC BE = TCP D ERH1 &% % (TCP Segmentation Offload, TSO):

m true

m false (RRINE)
TEERAPEXH MAC #idik,
B E X WWN 1D,
$&XEAIE VLAN B9 ID,

Tl BIE 110 1RIR

RFIEBIE—DFEA cloudotemplate B9HT /O HRARH AR INEER,

74 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



io-template

[oFM] add io-template cloud9template -description="Template for engineering
resources"

a5l B 110 iR

ARG AR — 1879 sB14 B SAN 5| SECE X 4R EHT 1/0 iR
cloud9template,

[oOFM] set io-template cloud9template set io-template -san-boot-profile=SB14

Tl BEERBERME 11O Rk

K FIEFRA s_cloudovhba B vHBA F#RA S_cloude MEE=ARINEI 1O &1k
Cloud9template,

[oOFM] set io-template cloud9template add vhba s_CloudOvhba S_Cloudo
[oFM] show io-template cloud9template

name cloud9template

iscsiboot-name

sanboot-name

default-gateway

apply-templatename true

vnics 1
vhbas 0
description Template for engineering resources

1 record displayed

& 1/0 &R 75



76 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



LB EMIAXF0 1/0 BERE XX {4

T EBAEB T 90 CLI IEERIA gateway (RIX) # 1/0 BEEX
»  FRINRIX — A EAARSS 284F B ARtk RN B2 HE B M AR 55 23 B9 2R3t P 48 5% & Hh o
ECERNAMIREY, PPREHMEIL & MERRIARS 2R SEOIAR X,

= /O BRENXH —IRMHE—FEEREE, AXRIEERERSB/ATFEN vNIC 3% vHBA
£, /0 BRE X4 E X A Oracle Fabric Manager EI2HIARSS 22HIEIN 1/0 FiRo

e HE
add default-gateway “default-gateway” [77]

remove default-gateway

set default-gateway

show default-gateway

add io-profile “io-profile” [78]
remove io-profile

set io-profile

show io-profile

default-gateway

R default-gateway FIfEENIARSS 221G BARHIUER B9 LR B M AR S5 23 B9 253t ) 45
BERHE, ERERINMXE, RIREHMEISE R MEZRIIRSS BRGNS,

A TR
Bk
add default-gateway name ip-address [-dns-server=DNS-server] [-domain-

name=domain-name] [-description=text]

remove default-gateway name [-no-confirm]

BRE AWK 110 BBEXH 77



io-profile

set default-gateway name [-ip-address=IP-address] [-dns-server=DNS-server]
[ -domain-name=domain-name] [-description=text]

show default-gateway name

Hrp:

= name BERIARKBI R,
= ip-address ERRIARIXHY 1P Hidlk,

1EI5T

I

WA

-description

-dns-server
-domain-name
-ip-address

-no-confirm

EEATHRRIANRNF FHFFAH. SAAE5SEHEE
BTBRHNSNEEER,

FEERRIARI XA DNS ARS5 882 #Ro
SR NINTIE S-S =

FERERRIARIKEY 1P ik,

TEMIBRECETFF SSRBS B iAo

Tl BIERIARX

ARBIEER 1P il B — R central BBRIAMIX, ABRERIMN—MER saleso

[oFM] add default-gateway Central 10.1.1.112
[oFM] set default-gateway Central -domain-name=sales
[oFM] show default-gateway Central

name
status:
address
dns-address
domain-name
iotemplates
ioprofiles
description

Central

Default Gateway in sync on these directors: [South, North]
192.168.1.1

11.11.11.11

sales

1 record displayed

io-profile

io-profile sAEILAGIEE. BEIEMMIPR /O BCEX M. WIREABEZFIEMMIERS
2209 /O BCE XXM, M IURX L B e B2 IR AR 55 880

78 Oracle Fabric Manager 5.0.0 &

SB8E 2016 FE9 8



io-profile

1Bk

add io-profile name template [-fabric-device=device-name] [-numberOfiops=value]

remove io-profile name [-no-confirm]

set io-profile name connect physical-server [-iqn=iSCSI-IQN target] [-iqgn-
ha=secondary-ISCSI-IQN-target] [ -wwpn=SAN-WWPN-target] [ -wwpn-ha=secondary-SAN-WWPN-
target] [-explicit-mappingl=mappingl] [-explicit-mapping2=mapping?]

set io-profile
set io-profile

set io-profile
up

set io-profile
down

set io-profile
reset

name

name

name

name

name

set convert-vnics vnicl vnic2
disconnect [-no-confirm]

server-profile [-server-profile-name=server-profile-name]

server-profile [-server-profile-name=server-profile-name]

server-profile [-server-profile-name=server-profile-name]

set jio-profile name set io-profile [-description=text] [-default-
gateway=default-gateway] [ -san-boot-profile=SAN-boot-profile] [-iscsi-boot-
profile=iSCSI-boot-profile]

show io-profile
show io-profile
show io-profile

show io-profile

Hrp:

name

name server-profiles

name vnics

name vhbas

= name & 1/0 EEEXHFHIZFF,
= physical-server EIIEARSS 2RI E R,
» template 85 1/0 EEE X HXRELHY 1/0 HRREVE R,

Fod gL
connect ¥ 10 FL B XA EEIYIERS 2.

convert-vnics

disconnect

¥ vNIC XF (vnic1 1 vnic2) #¥ZJ9 HA vNIC,
WrFF 10 BEE X SRR S 28 %R,

BRE AWK 110 BBEXH 79



io-profile

80

FHe

BieA

server-profile

server-profiles
set io-profile
update io-profile
vnics

vhbas

server-profile

EHIRS SRR E X RIRES:

m up
m down
m reset

BR 10 BEXHNARS SRR E N .

E# V0 BEE X .

B /0 BB FIF4E .

BR5 10 BLE X XBXHY vNIC M5 R,

BR5 10 BB X4 REXH vHBA 9%,

BR5 10 BB X XBIARS 2R E B ST,

JZEI0T
briany i5BA
-description I&E 10 B & X HHIaliEIR e,

-default-gateway

RENERERERM V0 BEEXFRIRS S[BHBIARI X,

-explicit-mappingl

EXBRSZBECE XM HCA In O Z BRI E0IRET 1o (XSIFM I ERET,

-explicit-mapping2

TE XRS5 BBECE X HCA I Z IRV ETUBREY 2, X245 IREY,

-fabric-device

EEES 10 EEEXHRENMRERMZIRENZT. BNESKRIRS

MgEo

-ign

$E%E iSCSI IQN BT

-ign-ha

IS E B IHY ISCSI IQN B4R ({XAF HA VNIC) o

-iscsi-boot-profile

IGEHENR /0 EBEXHRY iSCSI 5| SEE X . iSCSI 5| FAEEXH BN
BEE.

-no-confirm

TEMIBREE BT FF SRR B iAo

-number0fiops

BT 10 BREXHH#E,

-san-boot-profile

SRERBH 10 BB SAN 3| SEEX . SAN 3| SEEXHFLAD
=

-server-profile-name

EES 10 BEEXHXEXIIARS BB E X HIR M,

-wwpn

$§F SAN WWPN BT,

-wwpn-ha

IEE BN IHAY SAN WWPN B1F (YT HA VHBA) ,

Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

il g 1o BEENH

ARG M 10 €1 cloud9template BIFE—MRA montana BYHT /0 BEEE X .

[oFM] add io-profile montana cloud9template

BE 2016 £9 A



io-profile

Al EEF 110 BLE S (4%

ARPIRET RN —1 279 sB14 BY SAN 5| FECEXHREFARSS 2 montana £RY /O

FeEXfFo

[oFM] set io-profile montana update io-profile -san-boot-profile=SB14

A 10 BeE &R EIRRSS 23

AR 170 BEE XS montana EZEYIEARS 28 montanal,

[oOFM] set io-profile montana connect montanal

o5l 2710 BB HBY vNIC

KRG ETRSE N scissors B 1/0 BRE XEXEXRMIFRAE VNIC,

[oFM] show io-profile scissors vnics

parent.name

scissors-4c4c454400434e108059c3c04f4b4d31

name eth6

net-cloud-name discovered-network-cloud
termination arkansas/14/5

state up/resourceUnavailable
ip-address 0.0.0.0

mac-address 00:13:97:02:50:69

is-ha false

description

parent.name

SCissors-44454c4c4300104e8059c3c04f4b4d31

name bug20568

net-cloud-name discovered-network-cloud
termination texas/14/7

state up/up

ip-address 0.0.0.0

mac-address 00:13:97:01:F0:28

is-ha false

description

parent.name

SCissors-44454c4c4300104e8059c3c04f4b4d31

name eths

net-cloud-name discovered-network-cloud
termination texas/14/7

state up/up

ip-address
mac-address
is-ha
description

192.168.15.205
00:13:97:01:F0:25
false

3 records displayed

ECERRINRIXAD 1/0 BeE S I

81



io-profile

il kR 10 BEE N4

AR5 M Oracle Fabric Manager IF1% I flp% 1/0 BCE S {4 scissorso

[OFM] remove io-profile scissors

82 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



FoE ArSS 88

LUITEBNA T NEEER CLI SRS 2RE HA V¥, FHISYIRIRSSRINEIMIRG

L,

s YPIERRSS 2% — ERRE M E R AR MIPRIRSS 25, YIEARSS234PER 1/0 BIRfE,
BNATi@5d vNIC B vHBA BRI REHNERE,

n  REEFE — ML AYIRI YRR Z 250 IRIZEA,

s HA k=700, BIBRFER HA 3

WY bic3E
set physical-server “physical-server” [83]

show physical-server

add server-group “server-group” [85]
remove server-group
set server-group

show server-group

system add ha-partner “system” [86]
system remove ha-partner

system show ha-partner

physical-server

physical-server &% Al LURINAIMIBRARS 28 YIIEARSZ 2340 E R 1/0 EiRfE, BIA@
1T vNIC 8 vHBA 17 EINERE,

set physical-server name apply-io-template io-template-name
set physical-server name disconnect [-no-confirm]

set physical-server name connect io-profile-name [ -iqn=ISCSI-IQN-target] [-iqn-
ha=secondary-ISCSI-IQN-target] [ -wwpn=SAN-WWPN-target] [ -wwpn-ha=secondary-SAN-WWPN-
target ]

EEEMRSeS 83



physical-server

84

set physical-server name convert-vnics vnicl vnic2

show physical-server name [-detail]

show
show
show

show

Hrp:

physical-server
physical-server
physical-server

physical-server

name

name

name

name

server-groups

stats

vhbas

vnics

= name EEVREARSS BIHI BT,
» jo-profile-name 18 BN A TYIEARSS 2389 10 BLESXHRIR T,
= jo-template-name &€ EMN A TFHNIEARSS M V0 RIRAIE R,

Foe

BieA

apply-io-template

connect

convert-vnics
disconnect

server-groups

¥ V0 IR A FHIEAR S 280

BYERSEEEE V0 BBEX M. V0 BEXHEEEEE vNIC
# vHBA NEX, BIERZ 10 BB X EEEIIRS 88 2 a1SLfr Lk
FHARRMER,

$E—34 vNIC L H9— HA vNIC,
U YIERS B 5H 10 BB X HREE,
BTRETEYIERS SENIRSB[ANZ IR,

stats EREXYERSSBNINFIHER.
vhbas BRAYIEIRSZEZEER VHBA,
vnics BERAYIERS2RECER VNIC,
1R 0T
bria 0} BiEA
-detail ETYIERSSRIEAER,
-ign E7E iSCSI IQN B#To
-ign-ha IS EEHBIZRIRAY iSCSI IQN, X34 HA vNIC fF A ItEEI,
-no-confirm TERMBREE BTSSR B BRI Ha iAo
-wwpn 5 SAN WWPN B 1Fo
-wwpn-ha 5 E BN IREY SAN WWPN B15, X34 HA vHBA {55 F IEi%E T,

Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

BE 2016 £9 A



server-group

Tl RARsSEREREE 110 BRE X

RRBGIREFR S country RUYIIRARSS 2R EIFR A Divisions B /0O BRE X4,

[oFM] set physical-server us86-24 connect Divisions
[oFM] show physical-server Country

name us86-24

os VMware/ESXi-6.0.0.ESX/x86_64
driver-version 2.9.1000/3.0.0

vnics 4

vhbas 2

bound yes

state up

template-name
chassis-ports delaware:ServerPort6, ontario:ServerPort21

1 record displayed

server-group

£ server-group a8 B LIAME B ARSS 23 6 2B 54,

A TR

Bk

add server-group name [-description=text]

remove server-group name [-no-confirm]

set server-group name [-description=text]

set server-group name add server-name

set server-group name remove server-name [-no-confirm]
show server-group name

show server-group name servers

Hrh:

»  name BIRSZ]/EMN BT
m  server-name & BT RS BSA PRI SMIBREVYIEAR SS 23892 FRo

Fad iR
add KRR S 2RI AR S5 28 4

EEEMRSeS 85



system

Fod gL

remove MBRSS 2340 PRI IIEAR 5588

servers ERETRSH[RANYIERS IR,
eI

JEIR i5BA

-description BERTHARSSENTERFTFRHR, VARSI SKPEEETEN

ZME5 | EER,
-no-confirm TEMIBR S MR FF SLIARBT BRI TN

Tl RS ARINEIARSS 484

RHE—1E ) bering BIVIEARS B ARINE—1 2B HRserverGroup BIARSS 234,

[oFM] set server-group HRserverGroup add bering

system

fEF system sp AT LUARIN. BIBRELER HA k. BEXEZEER, 1B58IH (Oracle
Fabric Manager 5.0.0 EIE{ER) AV “EI1E HA IRS

\E:
1|:|/£
system add ha-partner name [-password=text] [-description=text]

system remove ha-partner name [-no-confirm]

system show ha-partner name

Erh, name 2 HA K{FRIZFE,

Faw< BiEA

add ha-partner BUE HA k.

remove ha-partner MIBRIFE HA Ik

show ha-partner BRFIEERERN HA k.

86 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqfxb
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqfxb

system

1B

IR BiEA

-description EERTHER HA WEFNFEHFFRHR, HTA5ISEHREEETIENS
LIS

-no-confirm TEMIBRIR MTFF SR ET BRI iAo

-password }ETE HA {KHEBYZRD,

EEEMRSeS 87



88 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



B 5| FECENXF

AEFTNE T WEFER CLI EIF SAN F iscsI 5| SE & >4,

g 5%
add san-boot-profile “san-boot-profile” [89]

remove san-boot-profile
set san-boot-profile

show san-boot-profile

add iscsi-boot-profile “iscsi-boot-profile” [91]
remove iscsi-boot-profile
set iscsi-boot-profile

show iscsi-boot-profile

san-boot-profile

M san-boot-profile s A LAMIET vHBA 48)8Y SAN #E2 5| SIRZ 23T EMN
Mo ZMEFRBEMEREES] ERYB AR WWPN 1 LUN ID RARiR,

\E:

o /£

add san-boot-profile name [-description=text] [-mount-type=text] [-mount -
device=mount-device] [-group - name=group-name] [-volume - name=volume-name]

remove san-boot-profile name [-no-confirm]

set san-boot-profile name [-description=text] [-mount-type=text] [-mount-
device=mount-device] [-group-name=group-name] [ -volume-name=volume-name]

show san-boot-profile name

ERESISEEXH

89



san-boot-profile

H, name Z SAN 5| FEEX IR,

17ET5

IR BiEA

-description BXAHEAR AT SAN 5| REEX 4. MHA5|ISEREEEST
BEZNAS e,

-group-name MRIEERIEZIEE EIEEE SAN 5|1 SEEXH, NIERIEE R
M SAN $ZEUX SAN 5|FfE8 (kernel #l initrd) AIBRSER5IR1&
FHIRR,

-mount-type ST A
m static—ES,
n 1vn—BEEEER.
m direct—EH&%E%,

-mount-device MREHRBEZEIFEY, WIETRHM SAN FHI SAN 5|RER

(kernel # initrd) BYARZS2R5|IGEMIEMT,
-no-confirm TEMMBRER BT SRR BRI iAo
-volume-name WMRIEERIEZIES EIEEE SAN 5| SEENH, NILERIEE

SAN 5| S{E BFE BB,

Tf5l: B3 SAN S|SB

KRRFIEBIE—1EB A sanboot_2 T IEEEIESE SAN 5| FEEXH. M SAN ##
I SAN 5| REEHARS 235 | RILEHRBHFFRE Voleroupeo, SAN 5|REEFMESHIRTR
Z LogVoleo,

[oFM] add san-boot-profile sanboot_2 -mount-type=lvm -group-name=VolGroup00® -volume-
name=LogVo0100

90

Tf5l: 23 SAN 5| SEENH

AR5 & R XTE Oracle Fabric Manager 15 E X HIFFE SAN 5| FEEXHHE
Bo WFENMEEEXMH, 1B show san-boot-profile name B5<s

[oFM] show san-boot-profile

name sanboot_1
mount-type lvm
group-name VolGrop0o
volume-name LogVoloo

Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



iscsi-boot-profile

mount-device
iocloud-reference

iotemplates [c]
description

name sanboot_2
mount-type lvm
group-name VolGroup0o
volume-name LogVoloeo

mount-device
iocloud-reference

iotemplates [c]
description

name sanboot_3
mount-type static

group-name
volume-name
mount-device
iocloud-reference
iotemplates [c]
description

3 records displayed

Tf5l: MER SAN S| SEE X

ZR I3 M Oracle Fabric Manager M55 #ilf& SAN 5| RECE X4 sanboot_1.

[0OFM] remove san-boot-profile sanboot_1

iscsi-boot-profile
£/ iscsi-boot-profile A LIEEEM 27 iSCSI 5| SFEEEXHRIEM.

&%

add iscsi-boot-profile name target-address [-target-portal-group=target-portal-
group] [-protocol=protocol-ID] [-port=port-ID] [-description=text] [-mount-
type=text] [-mount-device=mount-device] [-group-name=group-name] [-volume-
name=volume-name]

remove iscsi-boot-profile name [-no-confirm]

set iscsi-boot-profile name [-description=text] [-target-address=target-address]
[ -target-portal-group=target-portal-group] [-protocol=protocol-ID] [ -port=port-

ERESISEEXH 91



iscsi-boot-profile

92

ID] [-mount-type=text] [-mount-device=mount-device] [ -group-name=group-name]
[ - volume-name=volume-name]

show iscsi-boot-profile name

Hrp:

= name & iSCSI 5| RECEXHHIR T,
» target-address ;B EHRF523 iSCSI 5| 55 ERVYI4 23T FEFIRY 1P Hudk,

1B TH
IR BiEA
-description XX AHBAR AT iSCSI 5| REBEXH. MRS SHPEEsT
25 R,
-group-name MNRIEHECIEIZIESEIESS iSCSI 5| FEREXMSH, NIETIISER

-mount-device

-mount-type

-no-confirm

-port

-protocol

-target-address

-target-portal-group

-volume-name

EHRSS 2R iSCSI 5| RERFRESHNEANEM.

MR IR Bl E R B EEM iSCS] 51 SEEB XY, NisEiFE
IR iScSI 5|85 EARSZ 835 | SR & B,

IEEEEE:

m static—&%.

n lvn—ZEEEE.

m direct—EHEEE,

TEMMBRER BT SRR BRI iAo

IBEBIFEIRS 28 5IR5588 iSCSI 5| 25 BEFEI & Z [8)#1T
iSCSI@EIRAS, thFEIATT FRIAE 3260, ERERILUE
HoEEmOS,

IBEZHF ISCSTBEMNMNES. FEIERTHRIAME 6, BRE
A B BUEE IR S .

1B iSCSI [P 4ARY 1P itk ILFERFIREREHMEFER, BIAEX
RTFEAERB iSCST 1268

IEE T EIRS SR iSCSI 51 = SRS IF T PETRY 1P ik,

MRIEELIENERITIELEIESS iSCSI 5|1 SEEXMH, NIthIEm
IEEIRSS23M iSCSI 5| RE BFREENZFFo

Tffl: %8 iSCSI 5| SHE X4 i%In

ABIEIRE iSCSI 51 FECE XM iscsiboot_3 AY IP #itih, HIGHIEFHEREN R

directo

[oFM] set iscsi-boot-profile iscsiboot_3 -target-address=172.16.1.2 mount-

type=direct

Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

BE 2016 £9 A



iscsi-boot-profile

Tffl: 87 iSCSI 5| SEE &

ARG R RHE XTE Oracle Fabric Manager I 1EHE X BIFFE iSCSI 5| SEEEXHHIE
o

[oFM] show iscsi-boot-profile

name iscsiboot_1
target-address 192.168.8.108
target-portal-group

port 3260

protocol 6

mount-type direct

group-name
volume-name
mount-device
iocloud-reference

iotemplates 0
description

name iscsiboot_2
target-address 1.1.2.4
target-portal-group

port 3260
protocol 6
mount-type direct

group-name
volume-name
mount-device
iocloud-reference

iotemplates 0
description

name iscsiboot_3
target-address 172.16.1.2
target-portal-group

port 3260
protocol 6
mount-type direct

group-name
volume-name

mount-device
iocloud-reference
iotemplates o]
description

3 records displayed

Tf5l: Pk iscsl 5| SEE X E

2 f5%& M Oracle Fabric Manager ¥ 1% 1 iB% iSCSI 51 SECE X4 iscsiboot_3,

[oOFM] remove iscsi-boot-profile iscsiboot_3

ERESISEEXH 93



94 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



system

EIIEGE e

REFNETIFAMER CLI RE. EEMEREM. BMa] LURHHIThEE,

e HE
system add plugin system

system remove plugin
system show plugin

system upgrade plugin

fEF system S BT LRI, MIBRAARIESH. BXEZER, HZH (Oracle Fabric
Manager 5.0.0 EI2#5/) FHY “EEREH"S

\E:

Bk

system add plugin name

system remove plugin name [-no-confirm]

system show plugin name

system upgrade plugin name

HA, name BHEHEIZT,

17 T5
JEIR i5BA
-no-confirm TEMIBR SR MR SRS BRI i IAo

RO

95


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqjfm
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqjfm

96 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



alarm

EERE

AEFRME T HEXEA CLI EEMNERREH OB L H BRI ER,

e bic3E
show alarm “alarm” [97]
show job-status “job-status” [98]

(B23%F system config-job-status)

£/ show alarm S A LB RIREFMIREHEIER. Oracle Fabric Manager FRERSCEY
AAKEHNNBERE, UNRRGERSISZENREREER. BEFRIRE, EFEH
Oracle Fabric Manager GUL, BXB %58, 1ESI# (Oracle Fabric Manager 5.0.0 EIE15
) R “ERAERIRE .

A TR
EiE
show alarm name history

HA, name BIREB T,

Fawe A
history ETREXRNEREMRENERIFAREES.

Bl BRFERERE

IR RRP A ERMHRIRE, MEEHHX Powersupply -2 IREHIFA

= l%\o

EERE 97


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqfdo
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgqfdo

job-status

[oFM] show alarm
Possible completions:

PowerSupply-2 Alarm
basicVhba Alarm
basicvnic Alarm
basicvnic2 Alarm
ethernet Alarm
fc Alarm
flat Alarm
flatB Alarm
ml Alarm
ml2 Alarm
ml3 Alarm
phys-con-10e000015afacl Alarm
phys-con-123123123 Alarm
phys-con-139702f1110001 Alarm
phys-con-2c9030057b4dd Alarm
phys-con-2c903f051000b Alarm
process-apache2-0 Alarm

§h6w alarm PowerSupply-2

name PowerSupply-2
director ontario
severity minor

type equipment
cause unplugged

time-created 2015.10.28.02.18.17.349
description power supply unplugged

1 record displayed

job-status

£ job-status RS A IBEBERXRONEUFMEFLENELNER, BXIERES
ENTEBENREEREIETES, BB MEL. FILREDPH. 5 Oracle A
BERE, ECRESSBERE., FH system config-job-status s B LB E (EAR
o BX systemmSTHWEZER, 15E N “system” [103]o

\E:

Bk

system config-job-status prune-interval prune-jobs-older-than
show job-status name

show job-status name steps

show job-status name sub-jobs
He:
»  name BIEABIZ R,

98 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



job-status

= prune-interval B] LIHEBR R T4 EF $AVEL
»  prune-jobs-older-than B] LAHEER R T 45 E B ERA91E L,

Fard iR
steps ETEXRSHERIREKNSRIFRER,
sub-jobs EREXEREMFLXBENFELAFAER.

Tl ERNEIRHHEIRES

KRG ETRE ) RemovePartitions BIEBIE NS BIFHAEE,

[oFM] show job-status RemovePartitions 2016-03-30_19:41:49.178 steps
name JobAborted

job-detail Aborted running job during startup

job-time-stamp 2016-03-31 10:37:34.339

last-update

state

detail-status aborted

name RemovePartition

job-detail Remove partition test pKey = 869
job-time-stamp 2016-03-30 19:41:51.682
last-update

state

detail-status aborted

2 records displayed

99



100 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



schedule

#£1P Oracle Fabric Manager

RIFFRMH T HXEA CLI &% Oracle Fabric Manager 3BFECE S 2 RYI%RA,

me

S

add schedule

remove

schedule

set schedule

show schedule

system
system
system
system
system
system
system

system

backup-ofm-config
clean-up jobs
clean-offline
config-backup-locations
download-ofm-log-files
rescan
restore-ofm-config

version

“schedule” [101]

“system” [103]

fEF schedule @<L BRI LAGIEE. fRIEFIMIFRR HRYBIRYE o

1&E

add schedule ofm-schedule name maxNumBackups frequency [ -enabled={true|

false}] [-am-pm=am-pm] [-hours=hours] [-minutes=minutes] [-description=text]

[ -days=days] [-weeks=weeks]

#E3P Oracle Fabric Manager

101



schedule

add schedule fabric-device-schedule name fabric-device maxNumBackups
frequency [ -enabled={true|false}] [-am-pm=am-pm] [-hours=hours] [-minutes=minutes]
[-description=text] [-days=days] [-weeks=weeks]

remove schedule ofm-schedule name [-no-confirm]
remove schedule fabric-device-schedule name [-no-confirm]

set schedule ofm-schedule name maxNumBackups frequency [ -enabled={true|
false}] [-am-pm=am-pm] [-hours=hours] [-minutes=minutes] [-description=text]
[ -days=days] [-weeks=weeks]

set schedule fabric-device-schedule name fabric-device maxNumBackups
frequency [ -enabled={true|false}] [-am-pm=am-pm] [-hours=hours] [-minutes=minutes]
[-description=text] [-days=days] [-weeks=weeks]

show schedule ofm-schedule name

show schedule fabric-device-schedule name

Hrh:

= fabric-device BB EHDIIMARLE ML EHE . ¥F Oracle Fabric Manager E#l
&1, F2ETRIIFE,

»  frequency IR Z KB BT — R ZHETEIRV & 17
= name B ECAE BT EI L HIZFR,

m  maxNumBackups EAFSITHEZHFEENRAREHHE, RERAEHHEN,
B B & HERERTED.

FHd 588
fabric-device-schedule BUERREE ML 1% SRS D BRI k.
ofm-schedule Bl Oracle Fabric Manager B9 {9 B E1 & HE,

1B

BRI BiEA

-am-pm EBEBE LFERTFIETET.

-days EXREEAN/LSEITER.

-description BABTHRAZMN RN EFBRFFRR. KIHESISEHREE
BTHRINZMEGEER,

-enabled HERTBER T LHEEIRED:
m true
m false

-hours IEEREF AR EETTREANEN &S,

102 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



system

system

IR L)z
-minutes EBEBEN ANEIEITTRANENE S,
-weeks EXTEEANANETED.

. RAMEE&ED

RGPS HBAIAILAEER £ 9:30 (H15K) &HR N delaware RIRPREHI ML
g

[oFM] add schedule fabric-device-schedule AccountBackup delaware 15 daily -
hours=9 -minutes=30
[OFM] show schedule fabric-device-schedule AccountBackup

name AccountBackup
fabric-device delaware

enabled true

schedule At 9:30 every day
max-num-backups 15

description

1 record displayed

R system GBS HA UBEERABEEHMITEIR. FIABRT, Oracle Fabric Manager &
VBB ED1E /opt/xsigo/xms/xms-backups BRH, MMREHNEIEEEEEH
£ /opt/xsigo/xms/director-backups BRAH, BE, ErALUSEHEMEDUE,

B

system backup-ofm-config name [-description=text]

system cleanup-jobs

system clean-offline name

system config-backup-locations ofm-backup-directory director-backup-directory
system download-ofm-log-files include-all [-include-backup={truelfalse}]
system rescan

system restore-ofm-config file-name

system version

#£3P Oracle Fabric Manager 103



system

104

Hrh:

» director-backup-directory MIRLEIIMEK & EH D IE D B RIB R,
» file-name BEME WX HRIE T,
= include-all B¥EFA BEXHRIE R,

= XFF system backup-ofm-config 88 <, name @ XHFHIZR; XFTF system
clean-offline 87%, EEMVIIEIRS2ZHEFF,

»  ofm-backup-directory & Oracle Fabric Manager B9 {7 B Ro

Fa< i8R

backup-ofm-config %Eiﬂﬁiﬁﬁ\ EMEREUN EREENEMAEThEENSENX

clean-offline SHHIERAR S5 28T TR AL B BRo

cleanup-jobs HpRE R RIELL,

config-backup-locations BEEMBFREINER. BRA—MENERZTAEISTF Oracle
Fabric Manager 3 B RHIE& R,

download-ofm-log-files T & Oracle Fabric Manager B &3 {4 :

m all—TEAMBEEEXH.
m recent-only— X FHRIEMBEN 4,

rescan MPVIREE M 48 R4 HT B9 AR S5 28 M BRod BT I AR 55 88
restore-ofm-config BRENREEXHMELFINMAE RS E— B xms-backups
BR.
show system version B RB % Oracle Fabric Manager 3% BIhR 2%,
B0

JEIN BieA

-description ?EEFH?TEEIEEQUEE’J%%E‘J??&??ﬁ%o LlZ‘fmFﬁ%":?j%EPIETJ@,/E\
TR ZMES R,

-include-backup HATETE T & Oracle Fabric Manager HEX i B2 E BIE&E 1) :
m true
m false

T f50: %1% Oracle Fabric Manager

ERGBEHRERDEEFEEIFIE R, Oracle Fabric Manager &1 1FAE7E /xsigo BR
1, MRIREHMNEIRERIDIGIFHETE /xsigo/xms BFEH, Backupos XEBRENE
KRE. BEMEEUREMFIBEREEES.

Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



system

[oFM] system config-backup-locations /xsigo /xsigo/xms
[oFM] system backup-ofm-config Backup04

#£3P Oracle Fabric Manager 105



106 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



AD

CHAP

checksumming (HZ&F0)

CIR

CLI

DHCP

domain ()

R

Active Directory, Microsoft #2f£8J LDAP B RIRSZW—FLIM, FE

FF Windows I£15, AD B LAAETF Windows BT BN IR EPIEIE

MRS, AD EFEIER R UEALALR PO ECHRIS. SBE RGN
BEEFEM,

RADIUS AREZ 2B RITEFIOIENMY. CHAP BB HNEESITEES
&, FEES5APE RADIUS FiAAFPEANE E#TIER. CHAP
2Lk PAP ERERIIOUETMY

BIEKEN—/NRIE, BREBBARMUIENRI. EAIX TCP HUE
B2Zal, REMBNER, HEREE—ELE. BRAHITRFNESE
%, WEREIEEMHIRIEAER, RIESEXEHF,

Committed information rate (FAIBEEFEERE) , XEEERENFIET
o

Oracle Fabric Manager 88 %175 Eo (Lt CLI #3ZF Oracle Fabric
Manager GUl, )

Dynarmc Host Configuration Protocol (ZhZSENEE M) o DHCP
g E A LAB s MBRSS 23 IRERE 2K 1P ik,

RIRHIZEEH,

JECER 107



fabric (FIRZEHIMILR)

F
fabric (FIRZEHIMILR)

FC

G
gateway (PI%)

GB
GRH

GUI

H
HA

HA partner (HA {X{¥)

HCA

1B
IMS

IPolIB

K

Kerberos

108 Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

Oracle EDR InfiniBand Fabric (Oracle EDR InfiniBand PHIAZE W
£8) . ATMLE. ZEFMHFIZENEESH 100 Gb BERIREIMLE,

Fibre Channel (Ft4F@E) . —MEBEBTEFERFHIHIBEL RN,

EHE 1B RSB EIER O LAN. AKX 7 LK LAN 2
H—HMKIZEO R

GigaByte (FIKFT1) HIEE. 1GBH%EF 1000 MB,
Global Routing Header (£BEHIRK) o

Oracle Fabric Manager 5.0.0 BYEfZ B P R E.

High Availability ((ZRIAM) -

% & Oracle Fabric Manager AR5 28 Itb X BX, fRt— N IAERN/AEEH
ABIEITHARYS, —& E 5 Oracle Fabric Manager fRSZ 281 — S 4R 5h
Oracle Fabric Manager AR5 28 H R 9“HA X"

Host Channel Adapter (ENEBEIEHEIES) . BT 1B FEARIMIKRLEEN
KEFIGE, TRIERM /0 KT ZERESIRE .

InfiniBand, —fEHEHEEERAR, AFikEEaEitE,
Identity Management System (B EERS) o

IP over InfiniBand,

—TISIENIN o

BE 2016 £9 A



QoS

LACP

LAG

LDAP

MTU

0]
OpenSM

Oracle EDR InfiniBand Fabric
(Oracle EDR InfiniBand
REEMMLE)

Oracle ILOM

PAP

PVI

QP
QoS

Link Aggregation Control Protocol (R EEHIMN . EEHRKRE
P

Ro

Link Aggregation Group (JEERERGH)

Lightweight Directory Access Protocol (BZBRifRIMY) » —FNA
Y, BFZafEXEE TCr/IP ETHERRS. EFRVET

%E1%% LDAP k%28 (BMANER T TCP % 389 L) BEhLDAP &
E. AfE, BERFVBEEERAETIRS2E, RSEBBIREIMA,

Maximum Transmission Unit (RAEFHETT)  MTU MK R LIEE
HNRAYMEBHIEEXR) (BARFT) . MTU ERERTFLUKMiH
A, /0O iwA/ MTU AFSAEIBIIRE MTU —,

£ Oracle PRSI E HiEIRE LIETHRIA FNEIESES,
BFEFMEIR Oracle =MLEERLEHBI R IRE I NLE

Oracle Integrated Lights-Out Manager. —M&O, FI/A IPMI YA 1
(2)2 C B AIEHINFERIREEA Y

RADIUS BRSS23FIZRIDIGIE N —FhiE A ZRIRI0IE, HEZREVAT I
AU CHAP £4,

Private Virtual Interconnect (ZBEINEE) o BB EZ DI WIRLS
LS, HERXLE DUKMIERE,

Quality of Service (IREHR=E) -

JECER 109



RADIUS

RADIUS

role ()

RPM

S

SDN

server profile (fRS5EFACE X
)

SM

SNMP

TCA
TSO

user (FAF)

vHBA

110 Oracle Fabric Manager 5.0.0

RPN P IRS . —MISIE. BAADIEHKINIY, BT3P
EHRIEMIAEl, RADIUS i@E R ISP MAS AT EIEX Internet ISR
WLEEIGIR], XML KA BIEAGIfRIASS. DSL. T4&F VPN £H
BZ AR AR,

AR ES AP AP EE RN RE— (Fn

operators. administrators 3 storage) o

RPM Package Manager (RPM 4B EESR) -

Software Defined Network (34 EXHIM4LE) o Oracle SDN Controller
BRIV RS e EE DI BUER O A E MR IR,

AR$528 VO ECERY— eI, &I IB w5 Eoth B MIERRSS 280

WA FMNEIESS, SM ArEEMEN 1B FRAHRR R RE R,
UFMABZD SM B, BE— sSM RIBEFREERNE SM. HER
SM B AEHE SMe N FMRE—1E SMo

Simple Network Management Protocol (fEJEE L EIEINN) o
M#EO, ATz sl sl

—MitE

Target Channel Adapter (B#R@EIEACE) o

TCP Segmentation Offload (TCP 73 E&fa#¥%k%%) , WHAKE DR
% (FLSO) o

ARHIAEREIMNR R A AP IEE LDAP LIRERSIMNER A AR
WTFE, RIAERT, admin AREARMEAIE,

Virtual Host Bus Adaptor (EEIMENSLLIEACES) o SAN PIARLEIIRILE
FRERET BB NEZO R,

BE 2016 £9 A



WWPN

VLAN

VvNIC

WWNN

WWPN

Virtual Local Area Network (BIABIEM) . EYNIEWNEZFEIENE
FA. RIIAVIBEEWLS, VLAN BT HBREE LAN —#, EFmERZ%
BAKRUYES X EEDRE—MER.

Virtual Network Interface Card (FBIAMLZIZOE) o —NLAKXMIEO,
REHIIE NIC,

World Wide Node Name (£BTRZR) -

World Wide Port Name (£BiHOZFF) -

JECER 111



112 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



3|

A fB%, 95

AD fR5528 ™A, 95
Bk, 28 icE, 95
icE, 25 FEn

add default-gateway, 77 fhiBR, 64

add domain-group-mapping, 18 Bd&E, 63, 63

add ethernet-lag, 46 EEMAMEL, 14

add fabric-interconnect, 25 CLI iR, 13

add io-profile, 78
add io-template, 71
add iscsi-boot-profile, 91

add network-cloud, 49 D
add oracle-infiniband-switch, 32 B0 SIRENESED, 13
add partition, 40 R, 14

add public-cloud, 53
add pvi-cloud, 56
add resource-domain, 18

add role-group-mapping, 21 F

add san-boot-profile, 89 oKX, 39

add schedule, 101 fpx, 40

add sdn-controller, 36 i, 41

add server-group, 85 Bc&, 40

add sm-group, 42 AR$528

add storage-cloud, 63 MpRARSS284H, 85
add user-role, 22 AINARSS284H, 86
add vhba, 66 &, 83

add vnic, 59 AoERRSS234H, 85

FC w0, B/, 66

B
RE, BR, 97 G
&7, BBE, 103 Bk, 13
"HE
fpx, 54
C 780, 55
a4 ficE, 53

113



E]

H add server-group, 85
HA {kf#, B2E, 86 add sm-group, 42
add storage-cloud, 63
add user-role, 22
| add vhba, 66

/O &k, 71 remove default-gateway, 77
7~hn, 74 remove domain-group-mapping, 18
e, 71 remove ethernet-lag, 46

/O BR&E ST, 77 remove fabric-interconnect, 25
7=hn, 78, 80 remove io-profile, 78
&, 78 remove io-template, 71

iSCSI 3| B & x4t remove iscsi-boot-profile, 91
Zhn, 91 remove network-cloud, 49
BE, 91 remove oracle-infiniband-switch, 32

remove partition, 40
remove public-cloud, 53

J remove pvi-cloud, 56

EF MAC 9 QoS, 48 remove resource-domain, 18
i, BiE, 32 remove san-boot-profile, 89
e imE, 17 remove schedule, 101

remove sdn-controller, 36
remove server-group, 85

L remove sm-group, 42
SERRER SR ERE, 46 remove storage-cloud, 63
iﬁiﬁﬁﬂéﬁfﬁéﬁ? 59 remove user-role, 22

“H, AL ’

remove vhba, 66

remove vnic, 59

set default-gateway, 77

set domain-group-mapping, 18
set ethernet-lag, 46

set fabric-interconnect, 25
set io-profile, 78

set io-template, 71

set iscsi-boot-profile, 91
set network-cloud, 49

set oracle-infiniband-switch, 32
set partition, 40

set physical-server, 83

set public-cloud, 53

set pvi-cloud, 56

set resource-domain, 18

set san-boot-profile, 89
set schedule, 101

set sdn-controller, 36

set server-group, 85

set sm-group, 42

H=

d default-gateway, 77

add domain-group-mapping, 18
add ethernet-lag, 46

add fabric-interconnect, 25
add io-profile, 78

add io-template, 71

add iscsi-boot-profile, 91
add network-cloud, 49

add oracle-infiniband-switch, 32
add partition, 40

add public-cloud, 53

add pvi-cloud, 56

add resource-domain, 18

add role-group-mapping, 21
add san-boot-profile, 89

add schedule, 101

add sdn-controller, 36

114 Oracle Fabric Manager 5.0.0 5% 5% « 2016 £ 9 B



]

set

set

set

set

show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
syst
syst
syst
syst
syst
syst
syst
syst
syst
syst

storage-cloud, 63
user-role, 22

vhba, 66

vnic, 59

alarm, 97
default-gateway, 77
domain-group-mapping, 18
ethernet-lag, 46
ethernet-port, 48
fabric-interconnect, 25
fc-port, 66

io-profile, 78
io-template, 71
iscsi-boot-profile, 91
job-status, 98

logical network, 39
mac-based-qos, 48
network-cloud, 49
network-qos, 53
oracle-infiniband-switch, 32
partition, 40
physical-server, 83
plugin, 103
public-cloud, 53
pvi-cloud, 56
resource-domain, 18
san-boot-profile, 89
san-qos, 58

schedule, 101
sdn-controller, 36
server-group, 85
sm-group, 42
storage-cloud, 63
user-role, 22

vhba, 66

vnic, 59, 59

em add ha-partner, 86

em add plugin, 95

em clean-offline, 103

em cleanup-jobs, 103

em config-backup-locations, 103

em download-ofm-log-files, 103

em remove ha-partner, 86

em remove plugin, 95

em rescan, 103

em restore-ofm-config, 103

system show ha-partner, 86
system show plugin, 95
system upgrade plugin, 95
system version, 103
system-backup-ofm-config, 103
s HAEERS, 13
BYHLIER, 13

P

PVI =
fipx, 57
A, 57
BcE, 56

R
RADIUS ARZ52%

B, 28

BcE, 25
remove default-gateway, 77
remove domain-group-mapping, 18
remove ethernet-lag, 46
remove fabric-interconnect, 25
remove io-profile, 78
remove io-template, 71
remove iscsi-boot-profile, 91
remove network-cloud, 49
remove oracle-infiniband-switch, 32
remove partition, 40
remove public-cloud, 53
remove pvi-cloud, 56
remove resource-domain, 18
remove san-boot-profile, 89
remove schedule, 101
remove sdn-controller, 36
remove server-group, 85
remove sm-group, 42
remove storage-cloud, 63
remove user-role, 22
remove vhba, 66
remove vnic, 59

S
BY (el &4, BdE, 101

115



E]

N B Vo BEEXf, 81
ARERIZE HA B, 56 EENEILHHELIRE, 9
M PVIz:EPﬂﬂIJrS%x%, 58 NN 1B 3ZHEAL, 36
MARHE=HRIBR E1THERR, 55 A0 PVI &=, 57
MEE=FHRIEE FC w0, 66 ANAHZE, 55
ML= RIBRAKNIHE, 52 AINDX, 41
BIE 10 1&Etl, 74 NNEFEHEL, 65
SIE /0 BBE X4, 80 IR EE NS B S, 32
B2 iscsl 5| REEXH, 92 AWML=, 51
B2 SAN 5|FEEXMH, 90 AINFAGAEME, 22
Bl SM4H, 44 NINERIARXK, 78
eI, 21 ZHEPVIZ:, 58
BIFEEAR VNIC, 62 ECE VHBA, 68
BIE&ED, 104 FeERIRESAH, 48
fhip® O ERE X 14, 82 SAN 5| SEEXH
kR iscsl 5| SFEEEXH, 93 £, 90
fliER SAN 5|1 FECEX MY, 91 A0, 90
fB% VHBA, 69 BCE, 89
fB& vNIC, 62 SAN QoS, 58
HBRMLE =, 52 SDN Controller
AEERAMNGEE, 65 fBR, 36
BRPVIZE, 58 awm, 37
FI}EHA/\E) 55 EEE, 37
EEFE#ES EAE HA iSO EIEW, 65, 65 set default-gateway, 77
ZHEHEH&ED, 103 set domain-group-mapping, 18
B HA BiETURINEINSG =, 51 set ethernet-lag, 46
# 10 e EXHiEIZEIARSS 28, 81 set fabric-interconnect, 25
B EITRERRARINEI AR, 55 set io-profile, 78
BLIKM GO RINEING =, 51 set io-template, 71
B aFs VLAN SEERIMEIAHE SR, 55 set iscsi-boot-profile, 91
BEERBEARIND 1O &R, 75 set network-cloud, 49
BRS8N EIARSS 284, 86 set oracle-infiniband-switch, 32
BYERSHEREE Vo BEXH, 85 set partition, 40
Big&EARME PVI =, 58 set physical-server, 83
ER 10 BEXHH vNIC, 81 set public-cloud, 53
ERiSCSI 5| REEENX M, 93 set pvi-cloud, 56
ERPVIEEER, 58 set resource-domain, 18
£ SAN 5| FEEXMH, 90 set san-boot-profile, 89
2R vHBA E%, 68 set schedule, 101
ERRHEEER, 56 set sdn-controller, 36
ETEFETEMY, 65 set server-group, 85
ETRIRE, 97 set sm-group, 42
ETRNERER, 52 set storage-cloud, 63
BETRNE=UANEOEE, 52 set user-role, 22
FROMRAEBFRNAE, 24 set vhba, 66
B# /0 Bk, 75 set vnic, 59

116 Oracle Fabric Manager 5.0.0 B8E.2016 £9 B



]

show alarm, 97
show default-gateway, 77
show domain-group-mapping, 18
show ethernet-lag, 46
show ethernet-port, 48
show fabric-interconnect, 25
show fc-port, 66
show io-profile, 78
show io-template, 71
show iscsi-boot-profile, 91
show job-status, 98
show logical-network, 39
show mac-based-qos, 48
show network-cloud, 49
show network-qos, 53
show oracle-infiniband-switch, 32
show partition, 40
show physical-server, 83
show plugin, 103
show public-cloud, 53
show pvi-cloud, 56
show resource-domain, 18
show san-boot-profile, 89
show san-qos, 58
show schedule, 101
show sdn-controller, 36
show server-group, 85
show sm-group, 42
show storage-cloud, 63
show user-role, 22
show vhba, 66
show vnic, 59
SM #H, 42
SM4H, 39
BcE, 42
SNMP, EE&, 25
system add ha-partner, 86
system add plugin, 95
system clean-offline, 103
system cleanup-jobs, 103
system config-backup-locations, 103
system download-ofm-log-files, 103
system remove ha-partner, 86
system remove plugin, 95
system rescan, 103
system restore-ofm-config, 103

system show ha-partner, 86
system show plugin, 95

system upgrade plugin, 95
system version, 103
system-backup-ofm-config, 103

T
BECAT, 14

Vv

VHBA, 63
&, 66

vNIC, &, 59

w
Wx, 77

g%, 77

7, 78

ficE, 77
M4& QoS BEE X4, 53
W=

fpx, 50

70, 50

AcE, 49
WARLE M LR BE IR &

7, 32

fcE, 25
HIPESS, 101
YIEARSS 28, BCE, 83

X
BINEN 2150028
B E vHBA, 63

Y

UAXMiwmE, £, 48
UARMERRAH I HRRaH
5|1 RECEXM

117



E]

iSCSI 5| REEXH, 91
SAN 5| REEXH, 89

ficE, 89
BF, BE, 17
i

tIE, 18

¢HBRST, 18

ficE, 18

Y4

FHE&LERD2R
&ZE vHBA, 63

RIRS DO 33

FREESE I sM A

IR, 7R, 98

118 Oracle Fabric Manager 5.0.0 #5%

BE 2016 £9 A



	Oracle® Fabric Manager 5.0.0 命令参考
	目录
	使用本文档
	产品文档库
	反馈

	使用 CLI 命令
	命令概述
	命令历史记录
	通配符
	登录到 CLI

	配置用户和角色
	domain-group-mapping
	语法
	选项

	resource-domain
	语法
	选项
	示例：创建资源域

	role-group-mapping
	语法
	选项
	示例：添加角色组映射

	user-role
	语法
	选项
	示例：更改分配给用户的角色


	配置受管设备
	fabric-interconnect
	语法
	选项
	示例：添加网状结构网络互连设备

	oracle-infiniband-switch
	语法
	选项
	示例：添加 IB 交换机

	sdn-controller
	语法
	选项


	配置 IB 网状结构网络
	logical-network
	语法

	partition
	语法
	选项
	示例

	sm-group
	语法
	选项
	示例：创建 SM 组


	配置网络云
	ethernet-lag
	语法
	选项
	示例：配置链路聚合组

	ethernet-port
	语法

	mac-based-qos
	语法

	network-cloud
	语法
	选项
	示例：添加网络云
	示例：将以太网端口添加到网络云
	示例：将 HA 首选项添加到网络云
	示例：显示网络云信息
	示例：显示以太网端口信息
	示例：删除网络云
	示例：从网络云中删除以太网端口

	network-qos
	语法

	public-cloud
	语法
	选项
	示例：添加公共云
	示例：启用公共云
	示例：将上行链路添加到公共云
	示例：将允许的 VLAN 范围添加到公共云
	示例：从公共云中删除上行链路
	示例：为公共云设置 HA 首选项
	示例：显示公共云信息

	pvi-cloud
	语法
	选项
	示例：添加 PVI 云
	示例：将网状结构网络设备添加到 PVI 云
	示例：启用 PVI 云
	示例：禁用 PVI 云
	示例：显示 PVI 云信息
	示例：从 PVI 云中删除网状结构网络设备

	san-qos
	语法

	vnic
	语法
	选项
	示例：配置基本 vNIC
	示例：删除 vNIC


	配置存储云
	storage-cloud
	语法
	选项
	示例：添加存储云
	示例：向存储云添加选项
	示例：向存储云添加端口
	示例：在存储云上设置 HA 端口首选项
	示例：显示存储云属性
	示例：从存储云中删除 FC 端口

	fc-port
	语法
	选项

	vhba
	语法
	选项
	示例：配置基本 vHBA
	示例：显示 vHBA 信息
	示例：删除 vHBA


	配置 I/O 模板
	io-template
	语法
	选项
	示例：创建 I/O 模板
	示例：更新 I/O 模板
	示例：将存储资源添加到 I/O 模板


	配置默认网关和 I/O 配置文件
	default-gateway
	语法
	选项
	示例：创建默认网关

	io-profile
	语法
	选项
	示例：创建 I/O 配置文件
	示例：更新 I/O 配置文件选项
	示例：将 I/O 配置文件连接到服务器
	示例：显示 I/O 配置文件的 vNIC
	示例：删除 I/O 配置文件


	配置服务器
	physical-server
	选项
	示例：将服务器连接到 I/O 配置文件

	server-group
	语法
	选项
	示例：将服务器添加到服务器组

	system
	语法
	选项


	配置引导配置文件
	san-boot-profile
	语法
	选项
	示例：创建 SAN 引导配置文件
	示例：显示 SAN 引导配置文件
	示例：删除 SAN 引导配置文件

	iscsi-boot-profile
	语法
	选项
	示例：设置 iSCSI 引导配置文件选项
	示例：显示 iSCSI 引导配置文件
	示例：删除 iSCSI 引导配置文件


	添加插件
	system
	语法
	选项


	查看报警
	alarm
	语法
	示例：显示和过滤报警

	job-status
	语法
	示例：查看时间安排作业状态


	维护 Oracle Fabric Manager
	schedule
	语法
	选项
	示例：安排每日备份

	system
	语法
	选项
	示例：备份 Oracle Fabric Manager


	词汇表
	索引

